
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. lapkričio 09 d.

Nr. 2024-314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  29

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  146
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  146
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 207
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  207
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno švara", kodas 132616649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 3, LT-50124
Pranešimo Nr. 6769044

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno švara" (juridinio asmens kodas 132616649, registruotos buveinės adresas Statybininkų
g. 3, Kaunas, Lietuvos Respublika) (toliau - Bendrovė), informuoja, kad yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos,
kurių pagrindu nuo Bendrovės bus atskirta dalis turto, nuosavybės ir įsipareigojimų ir jų pagrindu bus sukuriama nauja
tos pačios teisinės formos bendrovė - UAB "Švara ID" (ar kitokiu pasirinktu pavadinimu), buveinės adresu Statybininkų
g. 3, Kaunas, Lietuvos Respublika.

Bendrovė yra atskyrime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs veiklą po atskyrimo. Bendrovės turtas, nuosavybė ir
įsipareigojimai atskyrimo sąlygose ir perdavimo-priėmimo akte nurodyta apimtimi pereis UAB "Švara ID" ir bus įtraukiami
į naujos bendrovės UAB "Švara ID" buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto sudarymo momento, kaip jis
apibrėžiamas atskyrimo sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos, atskyrimo sąlygos ar
perdavimo-priėmimo aktas nenumato kitaip.

Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti iki naujos bendrovės UAB "Švara ID" įregistravimo Juridinių asmenų registre Bendrovės
registruotos buveinės adresu Statybininkų g. 3, Kaunas, Lietuvos Respublika, darbo dienomis darbo laiku nuo 10 val.
iki 17 val.

- - -

UAB TAMEKA, kodas 303053438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentpjūvių skg. 8-1, LT-01110
Pranešimo Nr. 6769048

UAB TAMEKA, kodas 303053438
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentpjūvių skg. 8-1.

Pranešimas apie atskyrimo sąlygų parengimą
UAB TAMEKA, juridinio asmens kodas 303053438, elektroninio pristatymo dėžutės adresas
303053438, buveinė registruota adresu Vilnius, Lentpjūvių skg. 8-1, duomenys kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, (toliau - Bendrovė) praneša, kad yra
parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos, kurių pagrindu, vykdant Bendrovės atskyrimą pagal
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnį, nuo Bendrovės bus atskirta dalis
turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų, kurių pagrindu bus sukuriama nauja po atskyrimo
veiksianti tos pačios teisinės formos bendrovė - UAB Tauralaukio PC, kurios buveinė bus
registruojama adresu Vilnius, Žvalgų g. 7-96.
Bendrovė yra atskyrime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs veiklą po atskyrimo. Atitinkamos
Bendrovės turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų dalys, taip pat teisės ir pareigos bei teisės ir
pareigos pagal sandorius, atskyrimo sąlygose bei priėmimo-perdavimo akte nurodyta apimtimi
pereis UAB Tauralaukio PC ir bus įtraukiamos į UAB Tauralaukio PC buhalterinę apskaitą nuo
Bendrovės naujų įstatų ir UAB Tauralaukio PC įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre bei
priėmimo-perdavimo akto sudarymo dienos, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų
normos, atskyrimo sąlygos ar priėmimo-perdavimo aktas nenumato kitaip.
Norinčius susipažinti su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais atskyrimui aktualiais
dokumentais, taip pat dėl bet kokių kitų su atskyrimu susijusių klausimų, prašome kreiptis el.
paštu tameka.kl@gmail.com dėl susitarimo, kokiu būdu dokumentai bus pateikiami susipažinti
(Bendrovės buveinėje adresu Vilnius, Lentpjūvių skg. 8-1 ar el. paštu).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 4

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Ateities būstas", kodas 123637046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-8
Pranešimo Nr. 6769036

Vadovaujantis 2024 m. lapkričio 5 d. vienintelio akcininko sprendimu, pradėta uždarosios akcinės bendrovės "Ateities
būstas", juridinio asmens kodas 123637046, registruotos buveinės adresas Kauno g. 3A-8, Vilnius, Lietuvos Respublika,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registro Vilniaus filiale, likvidavimo
procedūra.
Nuo 2024 m. lapkričio 5 d. uždaroji akcinė bendrovė "Ateities būstas" įgijo likviduojamos bendrovės statusą. Bendrovės
likvidatore paskirta Ieva Strunkienė, kuri įgijo visas likvidatoriaus teises ir pareigas nuo 2024 m. lapkričio 5 d., tad
visais su uždarąja akcine bendrove "Ateities būstas" susijusiais klausimais prašome kreiptis į likvidatorę Ievą Strunkienę
elektroniniu paštu ieva.strunkiene@cobalt.legal.

- - -

MB Klesida, kodas 306364750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Laimės g. 9C-1, LT-53214
Pranešimo Nr. 6769040

Mažoji Bendrija "Klesida"
Įmonės kodas: 306364750
MB registracijos adresas; Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Laimės g. 9C-1, LT-53214
Duomenys kaupiami registrų centre
Sprendimas likviduoti mažąją bendriją priimtas 2024-11-05.

- - -

UAB "TFB Service", kodas 304785170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6769041

Vadovaujantis 2024 m. spalio 30 d. vienintelio UAB "TFB Service" akcininko sprendimu nuspręsta likviduoti UAB "TFB
Service" (įm. k. 304785170).
Likvidatoriumi paskirta Dalia Kubiliūtė (el.p.: dalia.kubiliute@tfbank.lt).

- - -

UAB "Silvergate LT", kodas 305181493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6770075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 5

Pranešame, kad UAB "Silvergate LT", 305181493, yra likviduojama pagal 2024-08-26 visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimą dėl veiklos nutraukimo. Sprendimas įsigalioja nuo 2024-08-26.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MECHANIKA", kodas 144634612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 14, LT-78148
Pranešimo Nr. 6771538

2024 08 30 uždarosios akcinės bendrovės "Mechanika"  visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą likviduoti
uždarąją akcinę bendrovę "Mechanika", į.k. 144634612, adresas Liejyklos g.  14, Šiauliai. Bendrija įstatymų nustatyta
tvarka bus likviduota ir išregistruota iš juridinių asmenų registro.
Likvidatoriumi paskirtas Vytautas Žalevičius, tel. +37069885151, e.p. nmfholding@neaustines.lt, adresas Liejyklos g.
14, Šiauliai.

- - -

Edmanto Petručio miško ruošos įmonė, kodas 173934580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Vižančių k., Žalioji g. 4, LT-98322
Pranešimo Nr. 6771545

Pranešame, kad IĮ "Edmanto Petručio miško ruošos įmonė", juridinio asmens kodas 173934580, buveinės adresas Žalioji
g. 4, Vižančių k., Skuodo rajonas; savininkas Edmantas Petrutis priėmė sprendimą likviduoti IĮ "Edmanto Petručio miško
ruošos įmonė". Bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Likvidatoriumi paskirtas Edmantas Petrutis.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "ScopePay", kodas 306779892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6769038

Informuojame, kad keičiamas UAB "ScopePay" (įmonės kodas: 306779892) pavadinimas. Naujasis bendrovės
pavadinimas - UAB "Cointik Exchange".

- - -

UAB "EBV Finance", kodas 303150257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-108, LT-01110
Pranešimo Nr. 6769039

Uždaroji akcinė bendrovė (UAB) "EBV Finance", įmonės kodas 303150257, keičia pavadinimą į UAB "Edenred Finance".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 6

MB Tofimoda, kodas 306750809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Kaubariškio k., Pakrantės al. 5, LT-38465
Pranešimo Nr. 6769042

MB Tofimoda, įmonės kodas: 306750809, keičia įmonės pavadinimą į Mažoji bendrija Blisshair.

- - -

UAB "RA PROFIT", kodas 126272656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49, LT-09131
Pranešimo Nr. 6769045

Pranešame, kad UAB "RA PROFIT", juridinio asmens kodas 126272656, buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49,
LT-09131, vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti bendrovės pavadinimą. Dabartinis bendrovės pavadinimas
iš UAB "RA PROFIT bus keičiamas į UAB "Stokex Investments".

- - -

UAB "Ingen Develop", kodas 306277904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6771537

Bendrovės UAB "Ingen Develop'' pavadinimas keičiamas į UAB "Ingen pharmaceuticals''.

- - -

UAB "Ramryda", kodas 303931882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6771540

Informuojame, kad yra priimtas vienintelio akcininko sprendimas bendrovės UAB "Ramryda", juridinio asmens kodas
303931882,  pavadinimą pakeisti į UAB "Wepromove".

1.10 Pertvarkymas

MB Saulės tėkmė, kodas 305820158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6769046

MB Saulės tėkmė, įmonės kodas 305820158, buveinės adresas Kaunas, Chemijos g. 27C-62, praneša, kad 2024 m.
spalio mėn. 31 d. mažosios bendrijos vienintelis narys priėmė sprendimą pertvarkyti įmonę MB Saulės tėkmė į UAB
Saulės tėkmė, kuri perima visas MB Saulės tėkmė teises, pareigas ir prievoles. Pertvarkant MB Saulės tėkmė jos turtas
ir įsipareigojimai liks nepakitę, MB Saulės tėkmė vieninteliam nariui jokie išmokėjimai ar turto perdavimai nenumatomi
bei nebus atliekami. Duomenys apie pertvarkomą MB Saulės tėkmė yra kaupiami LR Juridinių asmenų registre, registro
tvarkytojas - VĮ Registrų centras. Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti adresu Kaunas, Chemijos
g. 27C-62.

- - -

MB "Švarasta", kodas 305056739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 10-17, LT-46279
Pranešimo Nr. 6770580

Informuojame Jus, kad 2024-11-08 MB "Švarasta" narys Artūras Zereckas priėmė sprendimą pertvarkyti MB "Švarasta"
į UAB "Švarasta" ir pateikiame tai patvirtinantį 2024-11-08 sprendimą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 7

- - -

MB Gimnastikos ir sveikatingumo studija "ELITE", kodas 305557508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11D-10, LT-44225
Pranešimo Nr. 6771541

Pranešame, kad MB nariai nusprendė pakeisti teisinę formą iš MB Gimnastikos ir sveikatingumo studija "ELITE" į VšĮ
Gimnastikos ir sveikatingumo studija "ELITE".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB SANEKO, kodas 300575235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 149, LT-08352
Pranešimo Nr. 6770581

Informuojame apie parengtas UAB SANEKO  ir uždarosios akcinės bendrovės "ROVASTA" reorganizavimo sąlygas,
pagal kurias UAB SANEKO  (kodas: 300575235; PVM mokėtojo kodas: LT100002453313; įstatinis kapitalas: 2896
Eur, pilnai apmokėtas; registro duomenų tvarkytojas: Valstybės įmonė Registrų centras, Vilniaus filialas; buveinė:
Kalvarijų g. 149, LT- 08352 Vilnius; elektroninio pristatymo dėžutės adresas: info@saneko.lt ) dalyvauja reorganizavime
prijungimo būdu. Reorganizuojama bendrovė, kuri po reorganizavimo baigia savo veiklą - uždaroji akcinė bendrovė
"ROVASTA" (kodas: 122004988; PVM mokėtojo kodas: LT220049811; įstatinis kapitalas: 11600 Eur, pilnai apmokėtas;
buveinė: Kalvarijų g. 149, LT-08352 Vilnius; elektroninio pristatymo dėžutės adresas: rovitairko@gmail.com ; registras,
kuriame  kaupiami  ir saugomi duomenys: Valstybės įmonė Registrų centras, Vilniaus filialas).
Po reorganizavimo tęsianti veiklą UAB SANEKO, nuo pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo teisės aktų nustatyta
tvarka, perims po reorganizavimo pasibaigusios uždarosios akcinės bendrovės "ROVASTA" turtą, teises ir pareigas,
įskaitant prievoles iš sutarčių ir įsipareigojimų, reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka, o nebaigti reorganizuotos
bendrovės sandoriai įtraukiami į po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės finansinę apskaitą. Su Akcinių bendrovių
įstatymo 65 str. 2 d. išvardintais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis adresu: Kalvarijų g. 149, LT- 08352
Vilnius. Telefonas pasiteiravimui: +37065534914.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVASTA", kodas 122004988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 149, LT-08352
Pranešimo Nr. 6770582

Informuojame apie parengtas UAB SANEKO  ir uždarosios akcinės bendrovės "ROVASTA"  reorganizavimo sąlygas,
pagal kurias uždaroji akcinė bendrovė "ROVASTA" (kodas: 122004988; PVM mokėtojo kodas: LT220049811; įstatinis
kapitalas: 11600 Eur, pilnai apmokėtas; buveinė: Kalvarijų g. 149, LT- 08352 Vilnius; elektroninio pristatymo dėžutės
adresas: rovitairko@gmail.com ; registras, kuriame  kaupiami  ir saugomi duomenys: Valstybės įmonė Registrų centras,
Vilniaus filialas) reorganizuojama prijungimo būdu ir po reorganizavimo  baigia savo veiklą kaip juridinis asmuo.
Dalyvaujanti reorganizavime uždaroji akcinė bendrovė UAB SANEKO  (kodas: 300575235; PVM mokėtojo kodas:
LT100002453313; įstatinis kapitalas: 2896 Eur, pilnai apmokėtas; registro duomenų tvarkytojas: Valstybės įmonė
Registrų centras, Vilniaus filialas; buveinė: Kalvarijų g. 149, LT-08352 Vilnius; elektroninio pristatymo dėžutės adresas:
info@saneko.lt ) po reorganizavimo tęsia veiklą ir, nuo pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo teisės aktų nustatyta
tvarka, perims po reorganizavimo pasibaigusios uždarosios akcinės bendrovės "ROVASTA"  turtą, teises ir pareigas,
įskaitant prievoles iš sutarčių ir įsipareigojimų, reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka, o nebaigti reorganizuotos
bendrovės sandoriai įtraukiami į po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės finansinę apskaitą. Su Akcinių bendrovių
įstatymo 65 str. 2 d. išvardintais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis adresu: Kalvarijų g. 149, LT- 08352
Vilnius. Telefonas pasiteiravimui: +37065534914.

- - -

UAB "Verskonta", kodas 305199160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6771539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 8

Pranešimas apie UAB "Verskonta" reorganizavimą prijungimo būdu ir jo sąlygas
UAB "Verskonta", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 305199160, buveinės adresas
Krokuvos g. 13, Vilnius ("Bendrovė"), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre ("JAR")
(registro tvarkytojas VĮ Registrų centras) informuoja, jog yra parengtos Bendrovės reorganizavimo (prijungimo) sąlygos
("Reorganizavimo sąlygos").
Pagal Reorganizavimo sąlygas Bendrovė, kurios duomenys kaupiami ir saugomi JAR, bus prijungta prie UAB "Kodema",
teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 304934422, buveinės adresas Draugystės g. 17-1,
Kaunas ("Įsigyjanti bendrovė").
Bendrovę ketinama reorganizuoti prijungimo būdu, prie Įsigyjančios bendrovės prijungiant Bendrovę. Po Reorganizavimo
Įsigyjanti bendrovė tęs savo veiklą, o Bendrovė, kaip juridinis asmuo, pasibaigs.
Po Reorganizavimo Įsigyjančios bendrovės duomenys nesikeis - UAB "Kodema", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas 304934422, buveinės adresas Draugystės g. 17-1, Kaunas, duomenys apie Įsigyjančią bendrovę
bus kaupiami ir saugomi JAR.
Bendrovės turtas, teisės ir pareigos pagal Bendrovės sandorius pereis Įsigyjančiai bendrovei nuo Reorganizavimo
užbaigimo dienos - t.y. kai Juridinių asmenų registre bus įregistruoti pakeisti Bendrovės įstatai.
Bendrovės sandoriai bus įtraukiami į Įsigyjančios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo Reorganizavimo užbaigimo dienos.
Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimo dokumentais galima susipažinti adresu Draugystės
g. 17-1, Kaunas, nuo Reorganizavimo pradžios - t.y. šio pranešimo paskelbimo dienos iki Reorganizavimo pabaigos
(darbo dienomis nuo 10:00 iki 15:00 val.). Dėl platesnės informacijos Reorganizavimo laikotarpiu prašome kreiptis į
Bendrovės įgaliotą atstovę Jolitą Žukovienę el.paštu jolita@zukoviene.lt, tel.: +370 604 17521.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erelita", kodas 159897754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 2C, LT-53395
Pranešimo Nr. 6771544

Uždaroji akcinė  bendrovė "Erelita"

kodas 159897754

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė.

Teisinis statusas: Reorganizuojama.

Buveinės adresas:  Kauno g. 2C,  Ežerėlio m., Kauno r. sav.

2024-10-07

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UŽDAROSIOS  AKCINĖS BENDROVĖS "ERELITA" IR UAB "ERELITA
DEVELOPMENT" REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str.1d., pranešam apie parengtas UAB "Erelita
Development" ir uždarosios akcinės bendrovės "Erelita", reorganizavimo sąlygas, kurių pagrindu prie veiklą tęsiančios
UAB "Erelita Development" (juridinio asmens kodas 304424661, registruotos buveinės adresas Kauno g. 4,  Ežerėlio
m., Kauno r. sav., duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre ) prijungiama uždaroji akcinė bendrovė
"Erelita" ( juridinio asmens kodas 159897754,  registruotos buveinės adresas Kauno g. 2C,  Ežerėlio m., Kauno r. sav.,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM kodas - LT598977515)

Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB
Erelita Development" nauja įstatų redakcija.

UAB "Erelita Development" perims visą uždarosios akcinės bendrovės "Erelita" turtą, teises ir pareigas, visos uždarosios
akcinės bendrovės "Erelita" teisės ir pareigos pagal sandorius pereis UAB "Erelita Development", uždarosios akcinės
bendrovės "Erelita" sandoriai bus įtraukti į UAB "Erelita Development"  finansinę apskaitą, kai  juridinių asmenų registre
įregistruojami UAB "Erelita Development"  pakeisti įstatai, nepasirašant tai patvirtinančių  priėmimo - perdavimo aktų.

Su reorganizavimo sąlygomis, nauja UAB "Erelita Development" įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo sąlygose
bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti Kauno g. 4,  Ežerėlio m., Kauno r. sav.,
papildoma informacija teikiama telefonu +370 698 21568 ir el. aurimas@erelita.lt



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 9

Bendrovių kreditoriai Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti
bendrovėms nuo reorganizavimo sąlygų paskelbimo dienos iki visuotinių akcininkų susirinkimų, kurių darbotvarkėse
numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos bendrovės reorganizavimo.

- - -

UAB "Erelita Development", kodas 304424661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 4, LT-53395
Pranešimo Nr. 6771546

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UŽDAROSIOS  AKCINĖS BENDROVĖS "ERELITA" IR UAB "ERELITA
DEVELOPMENT" REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str.1d., pranešam apie parengtas UAB "Erelita
Development" ir uždarosios akcinės bendrovės "Erelita", reorganizavimo sąlygas, kurių pagrindu prie veiklą tęsiančios
UAB "Erelita Development" (juridinio asmens kodas 304424661, registruotos buveinės adresas Kauno g. 4,  Ežerėlio
m., Kauno r. sav., duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) prijungiama uždaroji akcinė bendrovė
"Erelita" ( juridinio asmens kodas 159897754,  registruotos buveinės adresas Kauno g. 2C,  Ežerėlio m., Kauno r. sav.,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM kodas - LT598977515)
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB
"Erelita Development" nauja įstatų redakcija.
UAB "Erelita Development" perims visą uždarosios akcinės bendrovės "Erelita" turtą, teises ir pareigas, visos uždarosios
akcinės bendrovės "Erelita" teisės ir pareigos pagal sandorius pereis UAB "Erelita Development", uždarosios akcinės
bendrovės "Erelita" sandoriai bus įtraukti į UAB "Erelita Development"  finansinę apskaitą, kai  juridinių asmenų registre
įregistruojami UAB "Erelita Development" pakeisti įstatai, nepasirašant tai patvirtinančių  priėmimo - perdavimo aktų.
Su reorganizavimo sąlygomis, nauja UAB "Erelita Development" įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo sąlygose
bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti Kauno g. 4,  Ežerėlio m., Kauno r. sav.,
papildoma informacija teikiama telefonu +370 698 21568 ir el. aurimas@erelita.lt
Bendrovių kreditoriai Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 66 str.2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti
bendrovėms nuo reorganizavimo sąlygų paskelbimo dienos iki visuotinių akcininkų susirinkimų, kurių darbotvarkėse
numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos bendrovės reorganizavimo.

- - -

UAB "Kodema", kodas 304934422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6771547

Pranešimas apie UAB "Kodema" reorganizavimą prijungimo būdu ir jo sąlygas

UAB "Kodema", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 304934422, buveinės adresas
Draugystės g. 17-1, Kaunas ("Bendrovė"), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
("JAR") (registro tvarkytojas VĮ Registrų centras) informuoja, jog yra parengtos Bendrovės reorganizavimo (prijungimo)
sąlygos ("Reorganizavimo sąlygos"). Pagal Reorganizavimo sąlygas UAB "Verskonta", teisinė forma uždaroji akcinė
bendrovė, juridinio asmens kodas 305199160, buveinės adresas Krokuvos g. 13, Vilnius ("Prijungiama bendrovė"), kurios
duomenys kaupiami ir saugomi JAR, bus prijungta prie Bendrovės.
Bendrovę ketinama reorganizuoti prijungimo būdu, prie Bendrovės prijungiant Prijungiamą bendrovę. Po
Reorganizavimo Bendrovė tęs savo veiklą, o Prijungiama bendrovė, kaip juridinis asmuo, pasibaigs.
Po Reorganizavimo Bendrovės duomenys nesikeis - UAB "Kodema", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas 304934422, buveinės adresas Draugystės g. 17-1, Kaunas, duomenys apie Bendrovę bus kaupiami ir
saugomi JAR.
Prijungiamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos pagal Prijungiamos bendrovės sandorius pereis Bendrovei nuo
Reorganizavimo užbaigimo dienos - t.y. kai JAR bus įregistruoti pakeisti Bendrovės įstatai.
Prijungiamos bendrovės sandoriai bus įtraukiami į Bendrovės buhalterinę apskaitą nuo Reorganizavimo užbaigimo
dienos.
Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimo dokumentais galima susipažinti adresu Draugystės
g. 17-1, Kaunas, nuo Reorganizavimo pradžios - t.y. šio pranešimo paskelbimo dienos iki Reorganizavimo pabaigos
(darbo dienomis nuo 10:00 iki 15:00 val.). Dėl platesnės informacijos Reorganizavimo laikotarpiu prašome kreiptis į
Bendrovės įgaliotą atstovę Jolitą Žukovienę el.paštu jolita@zukoviene.lt, tel.: +370 604 17521.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 10

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

"AS EHITUSFIRMA RAND JA TUULBERG" filialas, kodas 302518806
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6769047

2024 m. spalio 3 d. Aktsiaselts EHITUSFIRMA RAND JA TUULBERG, pagal Estijos įstatymus įsteigta ir veikianti
akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 10086190, registruotos buveinės adresas Tartu maakond, Tartu linn, Paju tn 2,
50603, Estija, duomenys kaupiami ir saugomi Estijos Respublikos Komerciniame registre, priėmė sprendimą nutraukti
užsienio juridinio asmens filialo "AS EHITUSFIRMA RAND JA TUULBERG" filialas, juridinio asmens kodas 302518806,
registruotos buveinės adresas Geležinkelio g. 3-14A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "Filialas"), veiklą bei išregistruoti Filialą iš Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registro.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Euro vizijos" korporacija, kodas 304776876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6769037

Informuojame, kad 2024-09-30 bendrovės UAB "Euro vizijos" korporacija vienintelio akcininko sprendimu, bendrovės
UAB "Euro vizijos" korporacija įstatinis kapitalas didinamas iki 280000 (dviejų šimtų aštuoniasdešimt tūkstančių) eurų,
išleidžiant naują 10080 (dešimt tūkstančių aštuoniasdešimt) vienetų paprastųjų nematerialiųjų vardinių akcijų emisiją,
kurių kiekvienos nominali vertė ir emisijos kaina yra 25 (dvidešimt penki) eurai.

- - -

Roquette Amilina, AB, kodas 147031669
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 12, LT-35101
Pranešimo Nr. 6770584

Juridinių asmenų vieši pranešimai:
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys

Nuo: Roquette Amilina, AB, kodas: 147031669, buveinės adresas , J. Janonio g. 12, Panevėžys, Lietuva, (Bendrovė)

2024 m. lapkričio 8 d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 11

Roquette Amilina, AB vardu: Generalinis direktorius Edvinas Bernotas

Roquette Freres SA tapo vieninteliu akcininku turinčiu 100 % Roquette Amilina, AB akcijų.

Roquette Freres SA į AB SEB banko depozitinę sąskaitą įmokėjo lėšas, skirtas atsiskaityti su emitento (Roquette Amilina,
AB) akcininkų teisių perėmėjais.

Vertybinių popierių sąskaitų tvarkytojai sąskaitose, kuriose buvo apskaitomos smulkiesiems Roquette Amilina, AB
akcininkams priklausančios akcijos, 2024-11-08 padarė įrašus apie akcijų nuosavybės teisės perėjimą bendrovei
Roquette Freres SA (reg. Arras 357.200.054), buveinės adresas 1 rue de la Haute Loge Lestrem, 62136, Lestrem,
Prancūzija.

Už akcijas, kurios nebuvo akcininkų asmeninių vertybinių popierių tvarkytojų sąskaitose (30VT apskaitomiems
akcininkams) lėšos, skirtos atsiskaityti su emitento Roquette Amilina, AB akcininkais (jų teisių perėmėjais) bus
išmokamos tokiems pareiškėjams pateikus prašymą AB SEB bankui išmokėti jiems priklausančias Roquette Freres
SA lėšas, kurios buvo apskaičiuotos pagal privalomą Roquette Amilina, AB akcijų pardavimą ir pagal Vilniaus miesto
apylinkės teismo 2024-05-24 sprendimą civilinėje byloje e2YT-11297-996-2024.

Pareiškėjai neturintys lėšų sąskaitos (gaunantys pensijas į namus ar pašte) turi teisę AB SEB banke pareikšti
pageidavimą gauti lėšas grynaisiais pinigais, kad lėšas išmokėtų Akcinė bendrovė Lietuvos paštas.

- - -

UAB Kamida Services, kodas 304433361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Vėjo g. 1A, LT-54133
Pranešimo Nr. 6771543

Pranešame, kad 2024 m. lapkričio 6 d. UAB Kamida Services, juridinio asmens kodas - 304433361, (toliau - Bendrovė)
vienintelio akcininko sprendimu buvo nutarta:
1. Padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą papildomais įnašais - 434 800,00 Eur (keturių šimtų trisdešimt keturių tūkstančių
aštuonių šimtų eurų) suma, tai yra nuo 2500,00 Eur (dviejų tūkstančių penkių šimtų eurų) iki 437 300,00 Eur (keturių
šimtų trisdešimt septynių tūkstančių trijų šimtų eurų), papildomai išleidžiant 4348 vnt. (keturis tūkstančius tris šimtus
keturiasdešimt aštuonis vienetus) paprastųjų vardinių nematerialiųjų 100 Eur (vieno šimto eurų) nominalios vertės akcijų.
Akcijos emisijos kaina lygi jos nominaliai vertei. Bendra nominali išleidžiamų akcijų vertė 434 800,00 Eur (keturi šimtai
trisdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai eurų).

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Nemėžio topolis", kodas 300842460
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 57-oji g. 7, LT-02222
Pranešimo Nr. 6771542

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 12

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Elex design, kodas 307022785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Žilių g. 12C, LT-92439
Pranešimo Nr. 6772110

Įregistravimo data: 2024-11-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Mažoji bendrija "GSG įrenginių priežiūra ir remontas", kodas 307022803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 37-68, LT-63406
Pranešimo Nr. 6772111

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: GABRIELIUS ŽALIADUONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Indre Design, kodas 307022810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žaros g. 6, LT-53269
Pranešimo Nr. 6772112

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: INDRĖ DATKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Invertas engineering, MB, kodas 307024081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6772113

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: ROMAN BOJAROVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Tema dekoras" MB, kodas 307024117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32A-26, LT-91235
Pranešimo Nr. 6772114

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: VIRGINIJA SADAUNYKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Žalvarėnai, kodas 307022842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 13

Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6772115

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: GYTIS BUDREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Camee LT, kodas 307022881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6772116

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: VIKTORIJA VALŪNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Country views", kodas 307022874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Aukštkelių k., Stoties g. 28, LT-60392
Pranešimo Nr. 6772117

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: JEVGENIJ PROŠKIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sparnuotasis, kodas 307022949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6772118

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: GYTIS BUDREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šilalės vienybė, kodas 307024487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Simėnų k., Piliakalnio g. 7, LT-75224
Pranešimo Nr. 6772119

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: IGNAS GUŽAUSKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ramūno Rusecko labdaros ir paramos fondas, kodas 307022963
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spaustuvininkų g. 11-11, LT-44307
Pranešimo Nr. 6772120

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: RAMŪNAS RUSECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Luktelk", kodas 307024156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6772121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Višinskio rytų panorama", kodas 307024971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 6-14, LT-51365
Pranešimo Nr. 6772122

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: GIEDRIUS KIŠKIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "FleetCare Services", kodas 307024163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6772123

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: DOMINYKAS PAVILONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Grąža gyventi" onkologiniams ligoniams labdaros ir paramos fondas, kodas 307023385
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leipalingio g. 10-1, LT-46426
Pranešimo Nr. 6772124

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: SKIRMUTĖ JUŠKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Trys setai, kodas 307021637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedviliškės g. 23, LT-92286
Pranešimo Nr. 6772125

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: GVIDAS MOTIEJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Zalvaro, kodas 307024074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6772126

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: GYTIS BUDREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vyto projektai UAB, kodas 307022792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Maironio g. 6, LT-59428
Pranešimo Nr. 6772127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: VYTAUTAS STOČKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Adolėjas", kodas 307023257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Valstiečių g. 7, LT-89213
Pranešimo Nr. 6772128

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: LAIMUTIS VAITKUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Delasora", kodas 307024099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 6, LT-91276
Pranešimo Nr. 6772129

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: VAIDAS KAZLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inosmile", kodas 307023403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22, LT-92131
Pranešimo Nr. 6772130

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: ŽIVILĖ PANUMĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Obaxs, kodas 307022867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 6-6, LT-04134
Pranešimo Nr. 6772131

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: RAPOLAS BUDRIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aluotu statyba", kodas 307022924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6772132

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: ŽYMANTAS JACKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vorkesta, kodas 307023428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žibuoklių g. 3, LT-60114
Pranešimo Nr. 6772133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: AUŠRA GUSTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendrija "Labiai", kodas 307023435
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Labių g. 26, LT-91290
Pranešimo Nr. 6772134

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: EDGARAS BAUBLYS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB FRUITNORTHCAKE, kodas 307024505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6772135

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Kiemeliai, kodas 307024124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 8-oji g. 5, LT-10106
Pranešimo Nr. 6772136

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: ERNESTAS JASAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Verslo centras Ramunė", kodas 307024537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 13C-1, LT-17105
Pranešimo Nr. 6772137

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: VACLOVAS VILMANTAS KUKLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mėlyna Aqua UAB, kodas 307023467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6772138

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: NERIJUS JUKNA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SPALVA +1", kodas 307024569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 3-74, LT-10210
Pranešimo Nr. 6772139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: TAISA BUINOVSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Empreso, kodas 307022899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Šilagirio g. 73-2, LT-54306
Pranešimo Nr. 6772140

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: EGLĖ ŽEMAITAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

PV Solutions, UAB, kodas 307024640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6772141

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: ARNOLDAS JUZĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Debeslandija, kodas 307023392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6772142

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: GYTIS BUDREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Grafinio dizaino dirbtuvės", kodas 307022828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Guobų g. 85, LT-52316
Pranešimo Nr. 6772143

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: AUDRONĖ VĖŽELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bus Paduosiu", kodas 307022917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6772144

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AVL trading, kodas 307023410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 25-52, LT-92112
Pranešimo Nr. 6772145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: ŽILVINAS KELPŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Arbatlandija, kodas 307022931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6772146

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: GYTIS BUDREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autoskydas, kodas 307024494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Basanavičiaus g. 3-6, LT-20107
Pranešimo Nr. 6772147

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: TOMAS URBONAVIČIUS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sainvest MB, kodas 307023442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Ramybės g. 1, LT-67173
Pranešimo Nr. 6772148

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: ANTONIS ŠČEDROV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pusrytainis, kodas 307024512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6772149

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: GYTIS BUDREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Unimodus", kodas 307024131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6772150

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: MARTYNAS GUDMANAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 4878 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 141266 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų butų ir kitų patalpų savininkų bendrija "Vileišinė", kodas 307024149
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6C, LT-10308
Pranešimo Nr. 6772151

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: LAURA JURKAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 19

- - -

MB Psyche studios, kodas 307024576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenėlės g. 106-23, LT-11330
Pranešimo Nr. 6772152

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: EVA CHURTOVA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nt invest art, kodas 307024590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4G, LT-55101
Pranešimo Nr. 6772153

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: TOMAS BENDŽAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

JD Konstrukcijos, MB, kodas 307025009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Žaliašilio g. 5, LT-13152
Pranešimo Nr. 6772154

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: JONAS DAUNORAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "GLOWING SKIN STUDIO", kodas 307024206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 11-5, LT-09302
Pranešimo Nr. 6772155

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: VIKTORIJA MALINAUSKAITĖ-AMULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Hempa House, MB, kodas 307024989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 22-8, LT-46251
Pranešimo Nr. 6772156

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: KAROLIS STANISLOVAITIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ReagentUS", kodas 307024551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laukymės g. 38, LT-14121
Pranešimo Nr. 6772157

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: AGNIEŠKA VITOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 20

Olechus, UAB, kodas 307024583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6772158

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: ARNOLDAS JUZĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Refteri, kodas 307024170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6772159

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: GYTIS BUDREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pamario betonavimas, kodas 307024996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k., Pienių g. 2, LT-99156
Pranešimo Nr. 6772160

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: RYTIS PRANAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Odos formulė, kodas 307024601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Laukų g. 6, LT-53272
Pranešimo Nr. 6772161

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: DIANA KIRŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ElDiMar", kodas 307024626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 23-14, LT-11223
Pranešimo Nr. 6772162

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: DMITRIJUS SKUSĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Krista Industries, UAB, kodas 307024188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6772163

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: ARNOLDAS JUZĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

KR Technical, UAB, kodas 307024633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6772164

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: ARNOLDAS JUZĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vintaura Lt, kodas 307024195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25C-8, LT-92310
Pranešimo Nr. 6772165

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: MILDA CIBULSKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Panina nagų rojus studija, kodas 307024665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 96-44, LT-06301
Pranešimo Nr. 6772166

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: OLHA PANINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Siforma, kodas 307024213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6772167

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: NADEŽDA URBELIONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Keramos", kodas 307024672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 6-40, LT-04134
Pranešimo Nr. 6772168

Įregistravimo data: 2024-11-08. Vadovas: ŠARŪNĖ STEIBLYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "STALKERA", kodas 300002805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 49-35, LT-03205
Pranešimo Nr. 6770605

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VYDAS", kodas 120020011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6770606

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO RAKTAS", kodas 120215260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11, LT-01108
Pranešimo Nr. 6770607

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ŽELESA", kodas 122561581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6770608

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITRIUMFAS", kodas 123509324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-201
Pranešimo Nr. 6770609

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Feronta", kodas 123624547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42-37, LT-01210
Pranešimo Nr. 6770610

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURIDOLA", kodas 123790921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22, LT-02244
Pranešimo Nr. 6770611

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KORTELIŲ CENTRAS", kodas 123916996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 5-3, LT-06227
Pranešimo Nr. 6770612

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOFORTA", kodas 123935053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 9-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 6770613

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ArtTrans", kodas 124420184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 18-64, LT-06112
Pranešimo Nr. 6770614

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOKYKLINĖ KNYGA", kodas 124992395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13A-34, LT-04300
Pranešimo Nr. 6770615

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RŪTOS VERTIMAI", kodas 125501543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 19-5, LT-01114
Pranešimo Nr. 6770616

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PERSPEKTYVIOS TELEKOMUNIKACIJOS", kodas 125584514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6770617

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Valdas & Kristi", kodas 125679072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-30, LT-06109
Pranešimo Nr. 6770618

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BEGALYBĖ", kodas 125719823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Skautų g. 4, LT-14207
Pranešimo Nr. 6770619

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Oreitos švara", kodas 126149290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6770620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 24

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKVĖ", kodas 147062376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30, LT-35289
Pranešimo Nr. 6770621

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO ALDIJA", kodas 148206484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 22-1, LT-35181
Pranešimo Nr. 6770622

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vaitita", kodas 168539585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Nevėžio k., Smilgių g. 2, LT-38138
Pranešimo Nr. 6770623

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rūta", kodas 173252786
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 21, LT-42157
Pranešimo Nr. 6770624

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠPALSA", kodas 180195435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 4-oji g. 6, LT-10241
Pranešimo Nr. 6772025

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Lecko individuali įmonė, kodas 181372479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Mikalavos k.
Pranešimo Nr. 6772026

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Paparaci", kodas 300051827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-92, LT-06113
Pranešimo Nr. 6772027

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 25

- - -

UAB "Friday Productions", kodas 300083173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-27, LT-09238
Pranešimo Nr. 6772028

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IGARTA", kodas 301645633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Ramybės g. 207
Pranešimo Nr. 6772029

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Radis projektai", kodas 300637548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14-1, LT-01118
Pranešimo Nr. 6772030

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statybų Bitė", kodas 300854683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 36-44, LT-11216
Pranešimo Nr. 6772031

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AMBER INVESTMENT GROUP", kodas 300906062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 6, LT-11331
Pranešimo Nr. 6772032

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ernida", kodas 300989631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 8-30, LT-37142
Pranešimo Nr. 6772033

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nebūtija", kodas 300989738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44, LT-08234
Pranešimo Nr. 6772034

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 26

UAB "Effectivus", kodas 301510564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6772035

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bista", kodas 300112618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Čiužiakampio k., Liepų g. 2, LT-17228
Pranešimo Nr. 6772036

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MR TRANSPORT, UAB, kodas 302664145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Grobštų k., Klaipėdos g. 17-5, LT-96253
Pranešimo Nr. 6772037

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AUTORITETAS, UAB, kodas 301565906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-4, LT-05101
Pranešimo Nr. 6772038

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tavo Vizija", kodas 301673376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-17, LT-06204
Pranešimo Nr. 6772039

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB BPM Consulting, kodas 301707558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kęstučio g. 1B-3, LT-59210
Pranešimo Nr. 6772040

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "ESERVGLOBAL VILNIUS", kodas 301969539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 16, LT-01103
Pranešimo Nr. 6772041

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Araneum", kodas 302311978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-93, LT-04330
Pranešimo Nr. 6772042

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aviagama", kodas 302316950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Bajorų k., Bajorų g. 34, LT-18101
Pranešimo Nr. 6772043

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sprendimų biuras", kodas 302341003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 27, LT-02193
Pranešimo Nr. 6772044

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rastenė", kodas 302472561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Glaudžių k., Žlibinų kel. 14, LT-90107
Pranešimo Nr. 6772045

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Depori", kodas 302488327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-5, LT-01110
Pranešimo Nr. 6772046

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB AGRONA, kodas 302510275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 1-13, LT-35175
Pranešimo Nr. 6772047

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PIPLIUS", kodas 302523881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 112-34, LT-04223
Pranešimo Nr. 6772048

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Partners & Lesni", kodas 302537525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 13-7, LT-03118
Pranešimo Nr. 6772049

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FARBO", kodas 302560787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6772050

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eventum", kodas 302576581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6772051

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Egidas", kodas 302581354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129B-46, LT-72230
Pranešimo Nr. 6772052

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Raneka", kodas 302598663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 72, LT-93162
Pranešimo Nr. 6772053

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB AMBERIX, kodas 302618938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300H-4, LT-06146
Pranešimo Nr. 6772054

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pardavimų era", kodas 302680726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-74, LT-01311
Pranešimo Nr. 6772055

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Trinza", UAB, kodas 303416494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 6772056

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Elektroniks, kodas 302775619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6772057

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "M. Nikolaienko", kodas 304467036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-55, LT-42458
Pranešimo Nr. 6772058

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kūmų statybos", kodas 306242839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6772059

Išregistravimo data: 2024-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Kapitolijus", kodas 306191615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6772016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

VšĮ KSU Švietimo akademija, kodas 302628989
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21, LT-02188
Pranešimo Nr. 6772017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Avitransa", kodas 302582762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vaivorykštės g. 2-3, LT-91276
Pranešimo Nr. 6772018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 30

- - -

23-ioji butų savininkų bendrija, kodas 135361239
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 33, LT-50236
Pranešimo Nr. 6772019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Forest 4.0", kodas 306981997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 10, LT-53361
Pranešimo Nr. 6772020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-11-07).

- - -

Viktoro Samakaljevo individuali įmonė, kodas 181279338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 3A-10, LT-25107
Pranešimo Nr. 6772021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-07).

- - -

Medžiotojų klubas "Gomerta", kodas 193319954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukoto sen., Šaukoto I k. 7, LT-82417
Pranešimo Nr. 6772022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-11-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2024-11-05).

- - -

UAB "Radginta", kodas 303008418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Šilmeižių k., Lauko g. 11, LT-99153
Pranešimo Nr. 6772023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-05).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Nemėžio topolis", kodas 300842460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 31

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 57-oji g. 7, LT-02222
Pranešimo Nr. 6772024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-05).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Spindulys", kodas 184094622
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Palijoniškio g.
Pranešimo Nr. 6772225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilorus", kodas 133043234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 49, LT-44243
Pranešimo Nr. 6772226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Asociacija Biržų krašto savanoriai, kodas 306021367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Žalgirio g. 4, LT-41372
Pranešimo Nr. 6772227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-23 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-08).

- - -

UAB "Kavos kodas", kodas 302466590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-34, LT-06119
Pranešimo Nr. 6772228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 181534664
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 101A, LT-21380
Pranešimo Nr. 6772229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 32

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Architektų g. 6, kodas 145622965
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 6, LT-78334
Pranešimo Nr. 6772230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-07).

- - -

UAB "EMERTA", kodas 302788698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Paskardiškio k. 3, LT-32212
Pranešimo Nr. 6772231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "RAZMALITA", kodas 300653627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštaičių g. 41, LT-91269
Pranešimo Nr. 6772232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-05).

- - -

UAB "Aronekos apskaita", kodas 304330393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Sporto g. 13, LT-13262
Pranešimo Nr. 6772233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-05).

- - -

UAB "Inkodus", kodas 302834544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6772234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-07).

- - -

UAB "Baldvita", kodas 300077697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6772235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Alytaus rajono savivaldybės administracijos Butrimonių seniūnija, kodas 188653151
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Vytauto g. 31, LT-64429
Pranešimo Nr. 6772236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įrašymo (2024-10-30); Nuostatai
(2024-10-30); Steigėjo sprendimas / Alytaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl nuostatų
patvirtinimo (2024-10-30).

- - -

627-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124782571
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 19, LT-10318
Pranešimo Nr. 6772237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

Asociacija "Skaisčio bičiuliai", kodas 305584665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žydiškių k., Skaisčio g. 2, LT-25100
Pranešimo Nr. 6772238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Futura Scientia", kodas 302299230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-57, LT-05131
Pranešimo Nr. 6772239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMFORA", kodas 122278462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A, LT-06118
Pranešimo Nr. 6772240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 34

Continental Autonomous Mobility Lithuania UAB, kodas 306158800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Davalgonių g. 12, LT-54462
Pranešimo Nr. 6772241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-05).

- - -

VšĮ "Tyla prieš audrą", kodas 305125911
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 34-16, LT-48388
Pranešimo Nr. 6772242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Lanosus", kodas 304887410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 156, LT-76350
Pranešimo Nr. 6772243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-05 (2024-11-05).

- - -

UAB "Redera", kodas 302446285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 12, LT-47445
Pranešimo Nr. 6772244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-08).

- - -

Daugiabučio namo S. Nėries g. 24, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302309240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 24, LT-06334
Pranešimo Nr. 6772245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

Ingleby Lithuania Holding UAB, kodas 303172759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22, LT-58490
Pranešimo Nr. 6772246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-11-07); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario pakeitimo
(2024-11-07); Užsienio asmens pasas (2024-11-07).

- - -

UAB "PSA verslas", kodas 300899828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Mikalojiškio k. 5, LT-33215
Pranešimo Nr. 6772247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-11-05).

- - -

UAB "Megzti batai", kodas 303427359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-35A, LT-01103
Pranešimo Nr. 6772248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-08).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Salvo jure", kodas 305874202
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 57-20, LT-06239
Pranešimo Nr. 6772249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
buveinės adresą (2024-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-05).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 152840971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 13, LT-59209
Pranešimo Nr. 6772250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas (2024-11-05).

- - -

UAB "Veimina", kodas 306993323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6772251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga "ACRO", kodas 302334813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Vilniaus g. 97, LT-59239
Pranešimo Nr. 6772252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ Nekilnojamojo turto brokerių rūmai, kodas 302626970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Bargalio k., Bargalio g. 23, LT-97311
Pranešimo Nr. 6772253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Melnora", kodas 305960719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6772254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-07).

- - -

UAB "RATKAITA", kodas 148415587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-194, LT-08207
Pranešimo Nr. 6772255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Renerga", kodas 156722333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1, LT-55296
Pranešimo Nr. 6772256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Reorganizavimo sąlygos / UAB
"Renerga ir "Visa energija", UAB reorganizavimo sąlygos (2024-11-08).

- - -

Kauno m. "Kristaus misijos" baptistų religinė bendruomenė, kodas 192056183
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolminkiemio g. 2, LT-48179
Pranešimo Nr. 6772257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veprių krosnis", kodas 182755142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Pergalės g. 27, LT-20283
Pranešimo Nr. 6772258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tauras", kodas 184200680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 37, LT-28167
Pranešimo Nr. 6772259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

UAB "Sunstone Group", kodas 306479083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Nerijos g. 8L, LT-96241
Pranešimo Nr. 6772260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Akcininkų sprendimas (2024-11-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-08).

- - -

KOLAB AERO, UAB, kodas 305446479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28A-39, LT-05242
Pranešimo Nr. 6772261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-08).

- - -

Sporto klubas "Automotomanija", kodas 305217441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 19-81, LT-68186
Pranešimo Nr. 6772262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Aigitos", kodas 301091550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 6B-1, LT-00126
Pranešimo Nr. 6772263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-06).

- - -

UAB "Statorama", kodas 303426887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6772264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Hamika", kodas 304438141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7, LT-08221
Pranešimo Nr. 6772265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-06).

- - -

485-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125968988
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 13A, LT-06222
Pranešimo Nr. 6772266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

UAB "Alternatyvus pasirinkimas", kodas 304030990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikingų g. 3A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6772267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 39

MB "Fancy fox", kodas 306728652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vieversių g. 5B-2, LT-46299
Pranešimo Nr. 6772268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Sprendimas (2024-11-05); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-05).

- - -

UAB "Alaudra", kodas 159987760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tulpių g. 9, LT-53250
Pranešimo Nr. 6772269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Ledo ritulys LT", kodas 301842919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-40, LT-04321
Pranešimo Nr. 6772270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Geresnė visata, kodas 306672342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6772271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-07).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sparnai", kodas 163726976
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 6772272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės administracijos Daugų seniūnija, kodas 188653347
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Sofijos Smetonienės g. 3, LT-64140
Pranešimo Nr. 6772273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-30); Nuostatai
(2024-10-30); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-10-30).

- - -

Lietuvos gamtos išteklių asociacija, kodas 305722479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bernatonių g. 6A-1, LT-47267
Pranešimo Nr. 6772274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Verslo centras Ramunė", kodas 307024537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 13C-1, LT-17105
Pranešimo Nr. 6772275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08).

- - -

MB "Transneja", kodas 305056408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 46-2, LT-47240
Pranešimo Nr. 6772276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Sprendimas (2024-11-05).

- - -

UAB MM Business, kodas 305563112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6772277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "RŪTA", kodas 160324011
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 2, LT-40118
Pranešimo Nr. 6772278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-07).

- - -

MB "Sostinės architektai", kodas 304129006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4-101, LT-01204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 6772279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Daugiabučio namo Medeinos g. 2, Kazlų Rūdos m. savininkų bendrija, kodas 302932725
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Medeinos g. 2-2, LT-69425
Pranešimo Nr. 6772280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-07).

- - -

UAB Fmcg 3, kodas 307023093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 24A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6772281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07).

- - -

UAB "JRanga", kodas 306131447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 7, LT-01400
Pranešimo Nr. 6772282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-11-05); Įgaliojimas (2024-11-05).

- - -

UAB "Cropekus", kodas 303371145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12, LT-35201
Pranešimo Nr. 6772283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Unimodus", kodas 307024131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6772284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Proilgis", kodas 304226380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 3-61, LT-37357
Pranešimo Nr. 6772285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Marmis", kodas 304163866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6772286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB ROBSTERA, kodas 305618434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6772287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Hempa House, MB, kodas 307024989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 22-8, LT-46251
Pranešimo Nr. 6772288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Ne namie", kodas 307021338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 21-4, LT-44284
Pranešimo Nr. 6772289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-08).

- - -

MB "Autoselas", kodas 306969920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 4-18, LT-86163
Pranešimo Nr. 6772290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Sprendimas (2024-11-08); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jazminas", kodas 250035550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamyklos g. 8-48, LT-62164
Pranešimo Nr. 6772291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASIEKIMAS", kodas 124718362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180-10
Pranešimo Nr. 6772292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Krašuona", kodas 184209334
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 17, LT-28217
Pranešimo Nr. 6772293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

UAB "Augevidus", kodas 171322467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 2, LT-82177
Pranešimo Nr. 6772294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-06); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-11-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-06);
Įstatai (2024-11-06).

- - -

UAB "Mano valda", kodas 111697110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286, LT-49474
Pranešimo Nr. 6772295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-05 (2024-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 44

- - -

UAB "Kuta", kodas 305211876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 23-52, LT-08101
Pranešimo Nr. 6772296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-08).

- - -

UAB "Admivista", kodas 302346954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6772297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

Block Code LT UAB, kodas 305848086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6772298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06).

- - -

UAB "Reklamos konsultacijos", kodas 304169029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6772299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-11-08).

- - -

LIETUVOS NACIONALINIO OPEROS IR BALETO TEATRO PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 224462330
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 1, LT-01102
Pranešimo Nr. 6772300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; komiteto pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto pirmininko duomenų
įtraukimo į Registrą (2024-11-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05); Konferencijos protokolas / Dėl
komiteto pirmininko išrinkimo (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dezinfa", kodas 134857136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62, LT-45181
Pranešimo Nr. 6772301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "DNSB M. VALANČIAUS G. 12", kodas 302428102
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 12-12, LT-44275
Pranešimo Nr. 6772302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-07).

- - -

V. Sakalausko IĮ, kodas 168690548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Maksvytiškių k., Verslo g. 4, LT-38417
Pranešimo Nr. 6772303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Efmo", kodas 305812229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-194, LT-08217
Pranešimo Nr. 6772304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Sprendimas (2024-11-08).

- - -

Įmonių asociacija "Gargždų individualūs taksi", kodas 302755520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Skinijos tak. 24, LT-96192
Pranešimo Nr. 6772305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 46

- - -

424-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "PUTINAS", kodas 124786445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 43-60, LT-05103
Pranešimo Nr. 6772306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-11-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių, valdybos
pirmininko išrinkimo (2024-11-06).

- - -

UAB "Dominante Technologies", kodas 302866862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6772307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-05).

- - -

UAB "Belitus", kodas 304678478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 9-5, LT-89212
Pranešimo Nr. 6772308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

739-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125422028
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-12, LT-01122
Pranešimo Nr. 6772309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-07).

- - -

O. Liaukevičienės individuali įmonė, kodas 165251994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 103, LT-67113
Pranešimo Nr. 6772310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilniaus 27", kodas 302251004
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 27-6, LT-99287
Pranešimo Nr. 6772311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-07).

- - -

Sodininkų bendrija "Pramonės darbuotojų", kodas 193151168
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 1-oji g. 39/2
Pranešimo Nr. 6772312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-04);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-10-14).

- - -

KASLO PARAMOS FONDAS, kodas 300102937
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 14A, LT-44279
Pranešimo Nr. 6772313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-08).

- - -

G. Kazlausko IĮ "PREIGINTĖ", kodas 248151640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rugiagėlių g. 9, LT-36270
Pranešimo Nr. 6772314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. G. Kazlausko įmonė "PREIGINTĖ"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir buveinės adreso įregistravimo (2024-11-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-07); Nuostatai (2024-11-07); Savininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2024-11-07).

- - -

UAB Vilnius Engineering, kodas 306385082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6772315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-07).

- - -

PASVALIO RAJONO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA "APSKRITAS STALAS", kodas 300595070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1, LT-39143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 6772316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS VAIKŲ TINKLINIO KLUBAS", kodas 123821142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 20-3, LT-01138
Pranešimo Nr. 6772317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Ekonominė verslo apsauga", kodas 135646341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53-219, LT-50358
Pranešimo Nr. 6772318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Reorganizavimo sąlygos /
Reorganizavimo sąlygos (2024-11-05).

- - -

Collab studio, UAB, kodas 305654964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28A-39, LT-05242
Pranešimo Nr. 6772319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-08).

- - -

Viešoji įstaiga "ŽALIA VARNA", kodas 124863386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 52-13, LT-08328
Pranešimo Nr. 6772320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Pas Neriu, kodas 307009994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, V. Kudirkos g. 20B-43, LT-99121
Pranešimo Nr. 6772321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Nuostatai (2024-11-07); Sprendimas
(2024-11-07).

- - -

UAB "Makroturas", kodas 126416971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 48-5, LT-03152
Pranešimo Nr. 6772322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Sostinės inžineriniai tinklai", kodas 302881729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55-204, LT-09207
Pranešimo Nr. 6772323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-06 (2024-11-07).

- - -

UAB "Sunnyfrost", kodas 300128832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmiškių g. 15, LT-14187
Pranešimo Nr. 6772324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Septyni septyniolika", kodas 303144496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 65A-18, LT-08322
Pranešimo Nr. 6772325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-07).

- - -

UAB "Lawrence OAMP", kodas 305999088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6772326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 50

UAB "Soponeta", kodas 304559488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6772327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07).

- - -

UAB "PureFert Baltic", kodas 304974089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6772328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "PhosAgro Baltic"); veiklos tikslų; valdybos; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-24); Įstatai (2024-09-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, valdybos panaikinimo, įstatų pakeitimo (2024-09-24).

- - -

MB "Euroseta", kodas 305767339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6772329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Sprendimas (2024-11-06); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-06).

- - -

Mažoji bendrija "Jolitos projektai", kodas 304879132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6772330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-07).

- - -

Vaido Gavėno individuali įmonė, kodas 300648587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 31D, LT-62125
Pranešimo Nr. 6772331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-11-08).

- - -

UAB "Kasava", kodas 305716736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 51

Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6772332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Rain technology Lithuania", kodas 305999113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6772333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-07).

- - -

UAB "Greenimpex", kodas 302455658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Kaimynų g. 34, LT-06292
Pranešimo Nr. 6772334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-08).

- - -

UAB "Mūsų finansininkas", kodas 303317471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100, LT-76262
Pranešimo Nr. 6772335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė FIMS, kodas 302763150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 8-33, LT-49305
Pranešimo Nr. 6772336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Kūrybos biuras", kodas 304102219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 50A-4, LT-44287
Pranešimo Nr. 6772337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

Alpha Crewing Services, UAB, kodas 304985388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6772338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Galoxy", kodas 306994884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6772339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Įstatai (2024-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-07).

- - -

UAB "Amli", kodas 304914747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6772340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-06).

- - -

M-Finance, UAB, kodas 301507123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 23-2, LT-01202
Pranešimo Nr. 6772341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-05).

- - -

MB Klesida, kodas 306364750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Laimės g. 9C-1, LT-53214
Pranešimo Nr. 6772342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Sprendimas (2024-11-05).

- - -

MB Spygliukas, kodas 306372131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 53

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Stasinės k., Stasinės g. 8, LT-58438
Pranešimo Nr. 6772343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-05).

- - -

VšĮ "Bokštelis Žvėryne", kodas 303196984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 49, LT-08122
Pranešimo Nr. 6772344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-06); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-06).

- - -

Papilės miestelio bendruomenė, kodas 153277127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Nepriklausomybės g. 33, LT-85242
Pranešimo Nr. 6772345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

Monkai, UAB, kodas 306134710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6772346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07).

- - -

UAB "Miško Rasa", kodas 302782019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 105A, LT-76136
Pranešimo Nr. 6772347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

DNSB Žeimių 6A, kodas 301425562
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6A-19, LT-81486
Pranešimo Nr. 6772348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Agrotinklas, kodas 111826352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k.
Pranešimo Nr. 6772349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-05).

- - -

UAB "Juris LT", kodas 303262509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6772350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-05).

- - -

I. Belik konsultacinė firma "Mokesčių erdvė", kodas 125865372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6772351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-07).

- - -

Tapytojų asociacija "Individualistai", kodas 305618612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14, LT-01112
Pranešimo Nr. 6772352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"Vilnius LITUA Rotary klubas", kodas 306671315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6772353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-29 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 55

- - -

UAB "Ecomwall Europe", kodas 306818765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 18A-101, LT-03225
Pranešimo Nr. 6772354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-05).

- - -

UAB "BALTIC TRADING COMPANY", kodas 302299668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6772355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-08).

- - -

UAB "Natural market LT", kodas 305709040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Rasytės g. 16, LT-92377
Pranešimo Nr. 6772356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-11-08).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Essore Infrastructure Fund", kodas 304855793
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6772357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Skaisčiūnų kaimo bendruomenė, kodas 300104518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Skaisčiūnų g. 51, LT-69338
Pranešimo Nr. 6772358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Sunsetas", kodas 306220230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 56

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berniūnų k., Nevėžio g. 2-1, LT-38365
Pranešimo Nr. 6772359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Sprendimas (2024-11-05); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaminta", kodas 234029740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 47A, LT-49363
Pranešimo Nr. 6772360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-08).

- - -

AK Autoline UAB, kodas 306263801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21, LT-78398
Pranešimo Nr. 6772361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Parduoduab.lt UAB); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Įstatai (2024-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRASMILTĖ", kodas 140944670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 12, LT-91204
Pranešimo Nr. 6772362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Mūsa, kodas 305901717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 11-3, LT-44486
Pranešimo Nr. 6772363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-30).

- - -

LATER, UAB, kodas 302568257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6772364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Įstatai (2024-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-07).

- - -

Kooperatyvas "Gera mėsa", kodas 302331817
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Karklininkų g. 51, LT-92383
Pranešimo Nr. 6772365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Narių susirinkimo
sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2024-11-05).

- - -

Motiejūnų kaimo bendruomenė, kodas 178319071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Motiejūnų k.
Pranešimo Nr. 6772366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Daugiabučio namo Taikos g. 15 savininkų bendrija, kodas 302432734
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 15, LT-39138
Pranešimo Nr. 6772367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

Viešoji įstaiga futbolo akademija "Panevėžys", kodas 304764443
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2B, LT-35143
Pranešimo Nr. 6772368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08).

- - -

Rūtos Meilutytės labdaros ir paramos fondas, kodas 303128855
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 3B, LT-48213
Pranešimo Nr. 6772369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "CITY CLASSIC", kodas 303492392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 58

Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 42, LT-08400
Pranešimo Nr. 6772370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-08).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Naujakuriai", kodas 135366019
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 175, LT-47120
Pranešimo Nr. 6772371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

46-oji butų savininkų bendrija, kodas 302874414
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laimos g. 7, LT-52361
Pranešimo Nr. 6772372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Una saulė, kodas 306773334
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-11, LT-01110
Pranešimo Nr. 6772373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07).

- - -

UAB "Auksitana", kodas 305944615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6772374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-06).

- - -

UAB "A grūdai", kodas 304128947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 22, LT-08406
Pranešimo Nr. 6772375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-08).

- - -

MB Psyche studios, kodas 307024576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenėlės g. 106-23, LT-11330
Pranešimo Nr. 6772376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "IN VIA Baltic", kodas 122175195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 32-7, LT-01114
Pranešimo Nr. 6772377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali įmonė "IN VIA Baltic"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-11-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-06); Nuostatai (2024-11-06); Savininko sprendimas /
Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2024-11-06).

- - -

Daugiabučio namo Korsako g. 21 savininkų bendrija, kodas 145580053
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 21, LT-78358
Pranešimo Nr. 6772378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-07).

- - -

UAB Bootrans LT, kodas 307010772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-4, LT-03107
Pranešimo Nr. 6772379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-05).

- - -

Investicinė kintamojo kapitalo bendrovė "OMX Baltic Benchmark Fund", kodas 111713358
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 6772380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08).

- - -

UAB "PVVG Holding", kodas 306909834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 24-8, LT-03233
Pranešimo Nr. 6772381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07).

- - -

UAB "FHLIFE WORLD", kodas 303230162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Miško aklg. 4, LT-56335
Pranešimo Nr. 6772382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-06).

- - -

MB "Balta garbana", kodas 305226814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 6-21, LT-01133
Pranešimo Nr. 6772383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Sprendimas (2024-11-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ramunė", kodas 160003920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Tulpių g. 12, LT-54223
Pranešimo Nr. 6772384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-07).

- - -

UAB "STIKLITA VILNIUS", kodas 300054385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 34B-301, LT-08221
Pranešimo Nr. 6772385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / UAB "Stiklita Vilnius" buveinės adreso keitimas (2024-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-11-05).

- - -

UAB "Lestena group", kodas 307018349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 5A, LT-04300
Pranešimo Nr. 6772386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06).

- - -

MB Vorkesta, kodas 307023428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žibuoklių g. 3, LT-60114
Pranešimo Nr. 6772387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Programavimo ekspertas", MB, kodas 304621872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 25-10, LT-11341
Pranešimo Nr. 6772388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Sprendimas (2024-11-05); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sūduvos vandenys", kodas 151104226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 7, LT-68114
Pranešimo Nr. 6772389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-11-06).

- - -

Baltic industry service, UAB, kodas 307019999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 60-2, LT-44304
Pranešimo Nr. 6772390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08).

- - -

VšĮ Upės kultūra, kodas 302295335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 62

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-122, LT-01205
Pranešimo Nr. 6772391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Hermis", kodas 132056321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 56, LT-44237
Pranešimo Nr. 6772392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Sprendimas (2024-11-05);
Reorganizavimo sąlygos (2024-11-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svajonė", kodas 184831090
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 38, LT-65171
Pranešimo Nr. 6772393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-05).

- - -

UAB "Inosmile", kodas 307023403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22, LT-92131
Pranešimo Nr. 6772394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nemuno panorama", kodas 300022544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2, LT-44244
Pranešimo Nr. 6772395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-07).

- - -

MB Agmisija, kodas 305892079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6772396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 63

- - -

A. Daujoto įmonė "ALDAUJANA", kodas 125638257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 69, LT-02120
Pranešimo Nr. 6772397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08).

- - -

UAB "Sapion Solution", kodas 306182986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6772398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-06).

- - -

MB Flexivia, kodas 307001944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6772399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-07).

- - -

VšĮ "Via IT", kodas 306621853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-92, LT-07116
Pranešimo Nr. 6772400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-07).

- - -

"RBA SPORTAS", kodas 302335274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-50, LT-07100
Pranešimo Nr. 6772401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 252839660
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 11, LT-59209
Pranešimo Nr. 6772402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

UAB RENET, kodas 302798856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6772403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

GNSB "Tovelė", kodas 304048629
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Martinų k., Tovelės g. 20, LT-91283
Pranešimo Nr. 6772404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

UAB "SAULĖS ELEKTRA", kodas 302487314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7, LT-48107
Pranešimo Nr. 6772405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Įstatai (2024-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKARDAILA", kodas 125542892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 38-20, LT-02116
Pranešimo Nr. 6772406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-08).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ruoniukas", kodas 306063291
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 24-7, LT-44296
Pranešimo Nr. 6772407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-08).

- - -

UAB "Abastas", kodas 303163938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6772408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl nemokumo administratoriaus atstatydinimo ir paskyrimo. Nutartis neskundžiama
(2024-11-05).

- - -

UAB "BALTIC SUN ENERGY", kodas 302444569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6772409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-08).

- - -

IĮ Stasio Biliotavičiaus įmonė, kodas 174406283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Ateities g. 27, LT-71225
Pranešimo Nr. 6772410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "BSC Vilnius", kodas 300024424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6772411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-08).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Statyba", kodas 187905418
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 34, LT-32126
Pranešimo Nr. 6772412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-06); Pranešimas / Patvirtinimas, kad juridinis asmuo
vykdo veiklą (2024-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 66

- - -

UAB Vilniškiai, kodas 306293278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Vilniškių k. 4, LT-15100
Pranešimo Nr. 6772413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-06).

- - -

Šakių rajono vidaus reikalų sistemos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 174817295
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Birutės g. 2, LT-71132
Pranešimo Nr. 6772414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir
tarybos narių duomenų įtraukimo (2024-10-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-17); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių išrinkimo (2024-10-17).

- - -

UAB Pakorama, kodas 305589826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Lelijų g. 8, LT-15143
Pranešimo Nr. 6772415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-08).

- - -

Projektuotojų g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148303150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 21, LT-37121
Pranešimo Nr. 6772416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

Mažeikių aeroklubas, kodas 167356517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k., Viešetės g. 12, LT-89366
Pranešimo Nr. 6772417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-08).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 301736816
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Sėlių g. 38A, LT-28202
Pranešimo Nr. 6772418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-07).

- - -

UAB "Moderni gamta", kodas 305720649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69, LT-02244
Pranešimo Nr. 6772419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Lietukra", kodas 304349874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6772420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Civilinės ir verslo teisės paslaugų biuras "LEX AETERNA", VŠĮ, kodas 191778485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 1, LT-35175
Pranešimo Nr. 6772421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Bradabrada", kodas 304852854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 59, LT-82117
Pranešimo Nr. 6772422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-08).

- - -

Eat Superplants, UAB, kodas 307023531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6772423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08).

- - -

MB "Xchange International LLC", kodas 307021313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6772424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Sprendimas (2024-11-06); Užsienio
asmens pasas (2024-11-06).

- - -

GODEL TECHNOLOGIES EUROPE, UAB, kodas 305625329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135, LT-08217
Pranešimo Nr. 6772425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Įstatai (2024-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-06).

- - -

Invertas engineering, MB, kodas 307024081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6772426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Biržų duona", kodas 154838481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 6, LT-41128
Pranešimo Nr. 6772427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-05); Įstatai (2024-11-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2024-11-05).

- - -

VšĮ "Tėviškės alkas", kodas 304141916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 26-66, LT-05222
Pranešimo Nr. 6772428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vairas", kodas 135335073
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 79-48, LT-50361
Pranešimo Nr. 6772429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

UAB "Damex.io", kodas 306148560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3, LT-01101
Pranešimo Nr. 6772430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimo kopija, patvirtinta prokuristo el. parašu (2024-11-06); Užsienio asmens pasas / Paso
kopija, pasirašyta prokuristo el. parašu (2024-11-06).

- - -

UAB Renalfa Europe, kodas 304973514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6772431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Įstatai (2024-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-06); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-11-06); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2024-11-06).

- - -

UAB "GP Transco LT", kodas 303183862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6772432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-06).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės administracijos Alovės seniūnija, kodas 188652811
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alovės k.
Pranešimo Nr. 6772433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įrašymo (2024-10-30); Nuostatai
(2024-10-30); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 70

- - -

UAB TRC Baltic, kodas 307010007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Labanosių k. 3, LT-20281
Pranešimo Nr. 6772434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-06).

- - -

494-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124989118
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 9-14, LT-09217
Pranešimo Nr. 6772435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

Jurbarko rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193218738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 120A-2, LT-74187
Pranešimo Nr. 6772436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "ScopePay", kodas 306779892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6772437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-06); Užsienio asmens pasas (2024-11-06).

- - -

MB "Net investicijos", kodas 305956966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 3-13, LT-10210
Pranešimo Nr. 6772438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-07).

- - -

UAB "Skaitvedys", kodas 301793219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 7B-22, LT-94237
Pranešimo Nr. 6772439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Akcininkų sprendimas (2024-11-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-05).

- - -

Kėdainių krašto ūkininkų sąjunga, kodas 300861578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 2, LT-57268
Pranešimo Nr. 6772440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Knygų gūsis, kodas 304996139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Vyšnialaukio g. 19A, LT-69104
Pranešimo Nr. 6772441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIešoji įstaiga Lietuvių laisvalaikio literatūros lyga); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Įstatai (2024-11-07); Savininko
sprendimas (2024-11-07).

- - -

VšĮ "Atrask Raseinius", kodas 304484217
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 17, LT-60150
Pranešimo Nr. 6772442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-05).

- - -

UAB "Severita", kodas 301540917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mykoliškių k., Senasis Minsko pl. 132, LT-13176
Pranešimo Nr. 6772443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Miško gėlė", kodas 301592846
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 43, LT-92303
Pranešimo Nr. 6772444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-10-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2024-10-21).

- - -

UAB Veritas Art Space, kodas 306324058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B-301, LT-03107
Pranešimo Nr. 6772445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07).

- - -

Asociacija Regionų krepšinio lyga, kodas 300146346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 11, LT-44279
Pranešimo Nr. 6772446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Įstatai (2024-11-06).

- - -

UAB "Aronus", kodas 304353627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6772447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-05).

- - -

"Mapalis", UAB, kodas 304777818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Mindaugo g. 2-27, LT-83137
Pranešimo Nr. 6772448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

"Teta pasaulis", UAB, kodas 304909629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46, LT-03229
Pranešimo Nr. 6772449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-07).

- - -

MB "Sėkmingas senėjimas", kodas 305785586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 73

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6772450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo (2024-11-07).

- - -

MB "Ethical voyage", kodas 305726335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 93, LT-11236
Pranešimo Nr. 6772451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-07).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Kopsta", kodas 168633675
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 38, LT-52100
Pranešimo Nr. 6772452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Kooperatinės bendrovės narių susirinkimo protokolas (2024-11-05).

- - -

Teniso klubas "Dumsiai", kodas 304137608
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Neringos g. 23, LT-55116
Pranešimo Nr. 6772453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Cistinės fibrozės asociacija, kodas 191868534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6772454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Gedimino g. Nr. 174, Kaišiadorys, savininkų bendrija, kodas 158965743
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Parko g. 25-17, LT-56166
Pranešimo Nr. 6772455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 74

- - -

UAB "Baltic certification group", kodas 307022319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6772456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

UAB "Usma LT", kodas 302285558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-8, LT-09311
Pranešimo Nr. 6772457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mejola", kodas 183664350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Juknėnų k., Antano ir Motiejaus Miškinių g. 19, LT-28413
Pranešimo Nr. 6772458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-19 iki 2023-05-19 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB "Umiga", kodas 304981817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 112-23, LT-77107
Pranešimo Nr. 6772459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-07).

- - -

UAB "A. P Digital", kodas 306321539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6772460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-08).

- - -

UAB "Klaipėdos Ugnės paslaugos", kodas 301557539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 75

Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 30, LT-94101
Pranešimo Nr. 6772461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-08).

- - -

UAB "Segma", kodas 301275632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 10-7, LT-40121
Pranešimo Nr. 6772462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Akcininkų sprendimas / sprendimas
pakeisti įmonės vadovą (2024-11-06).

- - -

MB Autoflex Solutions, kodas 306150732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Parąžės k., Liepų g. 15, LT-97220
Pranešimo Nr. 6772463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07).

- - -

Asociacija "Klaipėdos plaukimo klubas", kodas 304222898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Alksnių k., Gobergiškės g. 34, LT-96177
Pranešimo Nr. 6772464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08).

- - -

UAB "Roldara", kodas 304758725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 14-10, LT-94216
Pranešimo Nr. 6772465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Viskas jums ir namams", kodas 307022251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6772466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07).

- - -

UAB "JP prekyba", kodas 302615504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Plukių k., Kregždžių g. 4, LT-37471
Pranešimo Nr. 6772467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Maestro technologies UAB, kodas 305991255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-308, LT-05120
Pranešimo Nr. 6772468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-07).

- - -

MB "Statybų idėja", kodas 303339699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 8-20, LT-77150
Pranešimo Nr. 6772469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Jara NT, kodas 307008230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6772470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08).

- - -

UAB "Business Process Outsourcing", kodas 302448980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6772471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Medžiotojų klubas "Šaltieji šaltiniai", kodas 303173672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jurgežerių k., Plento g. 3, LT-69233
Pranešimo Nr. 6772472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-08).

- - -

LIETUVOS UGNIAGESIŲ GELBĖTOJŲ PROFESINIŲ SĄJUNGŲ SUSIVIENIJIMAS, kodas 191994390
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6772473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos
narių duomenų įregistravimo (2024-11-04); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2024-11-04).

- - -

UAB "Manginta", kodas 301863589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Lazdynų g. 29, LT-89146
Pranešimo Nr. 6772474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Įstatai (2024-11-05); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2024-11-05).

- - -

VšĮ "Ansamblis Nemunas", kodas 302989480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 15, LT-44320
Pranešimo Nr. 6772475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

779-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125616022
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B-2, LT-03107
Pranešimo Nr. 6772476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

MOLĖTŲ MEDŽIOTOJŲ IR ŽVEJŲ DRAUGIJA, kodas 167616438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 3, LT-33102
Pranešimo Nr. 6772477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 78

- - -

UAB "Priedai.lt", kodas 303154526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-38, LT-03119
Pranešimo Nr. 6772478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-11-08).

- - -

Mitkaičių kaimo bendruomenė, kodas 280384650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Mitkaičių k., Kantenių g. 1-2, LT-88490
Pranešimo Nr. 6772479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-11-08); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-08).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Aušra", kodas 154900577
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 26-1, LT-41162
Pranešimo Nr. 6772480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

UAB "Pedantės namai", kodas 303107380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6772481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SKANSENO PERLAS", kodas 304929838
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 9-2, LT-09301
Pranešimo Nr. 6772482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-07).

- - -

UAB "Bona diagnosis", kodas 305512783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6772483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "LUKNA", kodas 193277380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sangrūdos g. 11, LT-02238
Pranešimo Nr. 6772484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

R. Pupeikio individuali įmonė "PROAUDIO", kodas 222295950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 63-8, LT-03131
Pranešimo Nr. 6772485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

Viešoji įstaiga Radviliškio rajono amatininkų klubas "Trys karaliai", kodas 305104080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Šaltinio g. 41, LT-82225
Pranešimo Nr. 6772486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Delasora", kodas 307024099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 6, LT-91276
Pranešimo Nr. 6772487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvių kalbos draugijos Raseinių skyrius, kodas 193336494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 13, LT-60180
Pranešimo Nr. 6772488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Gate Global UAB, kodas 306068986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6772489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-05).

- - -

UAB Jūrinių paslaugų bendrovė, kodas 305136441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 8, LT-91234
Pranešimo Nr. 6772490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08).

- - -

201-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "RETRO", kodas 124797089
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 2, LT-08120
Pranešimo Nr. 6772491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

UAB "Imlūs sprendimai", kodas 304095251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyšnių g. 4-29, LT-02173
Pranešimo Nr. 6772492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-06).

- - -

283-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 235410420
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84C, LT-51275
Pranešimo Nr. 6772493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Persėja, kodas 302957917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34, LT-13260
Pranešimo Nr. 6772494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 81

- - -

UAB EE Logistics, kodas 305791653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6772495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-08).

- - -

UAB "Stomresta", kodas 304423933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Lentainių g. 23, LT-47492
Pranešimo Nr. 6772496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-07).

- - -

UAB "Lavaras", kodas 304284273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stoklių g. 16, LT-92285
Pranešimo Nr. 6772497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-11-06 (2024-11-06).

- - -

MB "Valersa", kodas 304690594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6772498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Artlitas", kodas 303251295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 1-50, LT-49277
Pranešimo Nr. 6772499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Finansų studija", kodas 305033441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 6B-1, LT-35200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 6772500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-06).

- - -

UAB "Pasvalio žalioji energija", kodas 306058508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6772501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-08).

- - -

68-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135344318
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 27, LT-51335
Pranešimo Nr. 6772502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Aidas", kodas 125192431
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 25, LT-00148
Pranešimo Nr. 6772503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-07).

- - -

MB Kidstale, kodas 306678822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Airių g. 25-2, LT-11332
Pranešimo Nr. 6772504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Sprendimas (2024-11-06).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Balt pienas", kodas 303053705
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-71, LT-12120
Pranešimo Nr. 6772505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-05).

- - -

UAB RIVENA, kodas 302521510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6772506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Akcininkų sprendimas (2024-11-06).

- - -

Algirdo g. 21-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302520718
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 21-36, LT-35242
Pranešimo Nr. 6772507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų ir įstatų įregistravimo
(2024-11-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05); Įstatai (2024-11-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-11-05).

- - -

Lietuvos pėsčiųjų asociacija, kodas 304445253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 1-21, LT-10326
Pranešimo Nr. 6772508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Baltijos Armėnų Aljansas, kodas 303329712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25-201, LT-01140
Pranešimo Nr. 6772509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Lietuvos miško ir miško pramonės darbuotojų profesinių sąjungų federacija, kodas 190581435
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11, LT-01116
Pranešimo Nr. 6772510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-05).

- - -

Retransa, UAB, kodas 305947426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6772511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07).

- - -

UAB "Longavia", kodas 123197821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11, LT-13279
Pranešimo Nr. 6772512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07).

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188620240
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1, LT-39143
Pranešimo Nr. 6772513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-05); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-11-05); Nuostatai (2024-11-05); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠALUVA", kodas 151345323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 23, LT-68302
Pranešimo Nr. 6772514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-08).

- - -

UAB "Sailinta", kodas 306831990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6772515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-07).

- - -

Mažeikių rajono sodininkų bendrija "Vyšnia", kodas 191457522
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 6772516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-11-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo
(2024-11-05).

- - -

UAB "Partners in law", kodas 305493233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Šv. Mykolo g. 5-6, LT-15174
Pranešimo Nr. 6772517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-08).

- - -

MB "Tov 1", kodas 306308723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 19-34, LT-03133
Pranešimo Nr. 6772518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-07).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės administracija, kodas 188718528
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 21, LT-62135
Pranešimo Nr. 6772519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dvynys MB, kodas 305393642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Sporto g. 49A, LT-33137
Pranešimo Nr. 6772520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Barbera LT"); veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Nuostatai (2024-11-05); Sprendimas
(2024-11-05).

- - -

J. Mackevičiaus firma "Marta" IĮ, kodas 120666224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 33-13, LT-05261
Pranešimo Nr. 6772521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Mackevičiaus firma "Marta"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Nuostatai (2024-11-05); Savininko
sprendimas (2024-11-05).

- - -

Baltininkų kaimo bendruomenė, kodas 300082769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Baltininkų k., Baltininkų g. 23, LT-88268
Pranešimo Nr. 6772522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07).

- - -

Asociacija "Bolids", kodas 302443054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Kuršėnų g. 9, LT-88236
Pranešimo Nr. 6772523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Domeikava", kodas 160012218
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 108, LT-54358
Pranešimo Nr. 6772524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

Jonavos miesto estetinio ugdymo klubas "Rugilė", kodas 157051684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 15, LT-55158
Pranešimo Nr. 6772525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Astrėjos grupė, UAB, kodas 304300724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34, LT-02244
Pranešimo Nr. 6772526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

101-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135360322
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 49, LT-49363
Pranešimo Nr. 6772527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-07).

- - -

UAB "Taikvalda", kodas 303429538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6772528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-05); Įstatai (2024-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Peltakys", kodas 132203967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, A. Baranausko g. 15, LT-53260
Pranešimo Nr. 6772529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Vilniaus universiteto Chemijos fakulteto Alumnų draugija, kodas 304284526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 24, LT-03225
Pranešimo Nr. 6772530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Negyvenamųjų patalpų savininkų bendrija Vilties g. 5, kodas 304703853
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 5-5, LT-62381
Pranešimo Nr. 6772531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

VARĖNOS TENISO KLUBAS, kodas 303011179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 37A, LT-65205
Pranešimo Nr. 6772532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 88

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO", kodas 140089260
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 11, LT-91116
Pranešimo Nr. 6772533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-31); Įstatai (2024-10-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-31).

- - -

UAB "Silver meadow", kodas 303201520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Pergalės g. 27, LT-20283
Pranešimo Nr. 6772534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-08).

- - -

UAB "Abilt", kodas 305877084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6772535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-08).

- - -

WIZZ Air Hungary Ltd. Lietuvos filialas, kodas 302587695
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2, LT-02189
Pranešimo Nr. 6772536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-11-08).

- - -

VILNIAUS MIESTO DZIUDO FEDERACIJA, kodas 193274128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-37, LT-08337
Pranešimo Nr. 6772537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 89

- - -

Šuklino olimpinis sporto klubas, kodas 303231385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 40-46, LT-31112
Pranešimo Nr. 6772538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos protokolas (2024-11-06).

- - -

MB Nthauz, kodas 306134984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 19-55, LT-91263
Pranešimo Nr. 6772539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08).

- - -

Ernesto svajonė vaikščioti Labdaros ir paramos fondas, kodas 307014190
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Vakariškių k. 10-3, LT-17238
Pranešimo Nr. 6772540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-11-08); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-08).

- - -

UAB "Baula", kodas 305740032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A, LT-44139
Pranešimo Nr. 6772541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-11-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2024-11-05).

- - -

UAB "Depeksa LT", kodas 303381933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 16, LT-01103
Pranešimo Nr. 6772542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB TOPTEKA, kodas 303293839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 90

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6772543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Arnela"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Įstatai (2024-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-05).

- - -

"Arolina", MB, kodas 304987001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 12-35, LT-06204
Pranešimo Nr. 6772544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-12 iki 2023-04-12 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-08).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Plungės skyriaus Karklėnų būrelis, kodas 271025890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Karklėnų k., Senojo Malūno g. 19, LT-90102
Pranešimo Nr. 6772545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-11-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-10-29).

- - -

Kevin EU, UAB, kodas 304777572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6772546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
stebėtojų tarybos pirmininko; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-10-31 (2024-11-05).

- - -

UAB Dituvos ambulatorija, kodas 304835876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Nidos g. 19, LT-96383
Pranešimo Nr. 6772547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Įstatai (2024-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 91

UAB "Luktelk", kodas 307024156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6772548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08).

- - -

UAB "Biokonversija", kodas 304957499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Ramybės g. 1, LT-67173
Pranešimo Nr. 6772549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07).

- - -

Daugiabučio namo Gardino g. 19 savininkų bendrija, kodas 145594754
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 19-16, LT-78239
Pranešimo Nr. 6772550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

Bendruomenė "Magučių iniciatyvos", kodas 303978387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Magučių k., Šilo g. 10, LT-32138
Pranešimo Nr. 6772551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-08).

- - -

Andriaus Busilos individuali įmonė, kodas 303225425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 19-9, LT-36241
Pranešimo Nr. 6772552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-08).

- - -

UAB "Prima Sort", kodas 300616753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Pabarės k., Ipolito Jundzilo g. 26, LT-17201
Pranešimo Nr. 6772553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-08).

- - -

VšĮ Pramogos Euras, kodas 302794338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6772554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Restorie, kodas 306080294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 17-13, LT-35185
Pranešimo Nr. 6772555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07).

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kalnėnai", kodas 167327775
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Juodpelkio g. 7A, LT-89144
Pranešimo Nr. 6772556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Tuniva", kodas 304554053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6772557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateities perlai", kodas 303251060
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Vėtrungės g. 8A, LT-15202
Pranešimo Nr. 6772558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Pentasweet", kodas 306102043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 32 K25, LT-10243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 6772559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Akcininkų sprendimas (2024-11-07).

- - -

UAB "Aristėjas", kodas 302539558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Plikių mstl., Gluosnio g. 26, LT-96231
Pranešimo Nr. 6772560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB ALTIMUS, kodas 302690229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 3A, LT-01304
Pranešimo Nr. 6772561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-08).

- - -

UAB "Evelpa", kodas 302781013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6772562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

UAB "LINRESTA", kodas 302679001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Šikšnio g. 68, LT-11112
Pranešimo Nr. 6772563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo 2024-10-30 (2024-11-05).

- - -

UNIQUE EVENTS, UAB, kodas 302560075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 16, LT-14260
Pranešimo Nr. 6772564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 94

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARDUNYTĖ", kodas 121425258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 2D, LT-08230
Pranešimo Nr. 6772565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Šilo takas", kodas 145865351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 188-2, LT-02196
Pranešimo Nr. 6772566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-08).

- - -

UAB "Aerometalo produktai", kodas 304426712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8-101, LT-02190
Pranešimo Nr. 6772567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nopaitis", kodas 174816617
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Būblelių k.
Pranešimo Nr. 6772568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

MB Paulitrans, kodas 306023343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 103-14, LT-78367
Pranešimo Nr. 6772569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Sprendimas (2024-11-05).

- - -

VšĮ Kybartų šauliai, kodas 307013957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 95

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 36-7, LT-70430
Pranešimo Nr. 6772570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-08).

- - -

UAB Everto, kodas 306583580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-17, LT-01103
Pranešimo Nr. 6772571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-07).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 7, kodas 250080830
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 31-55, LT-62367
Pranešimo Nr. 6772572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

A. Chmeliausko individuali įmonė, kodas 124059175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 161, LT-10240
Pranešimo Nr. 6772573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-07).

- - -

Asociacija "Mohikanas", kodas 303113700
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Babėnų g. 13, LT-57140
Pranešimo Nr. 6772574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "GL Supply & Marketing Services", kodas 302605702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-125, LT-04134
Pranešimo Nr. 6772575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

J. Pietkun, M. Mikelionio, T. Šurpickij bendrija "Technopakas", kodas 121779698
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A, LT-02120
Pranešimo Nr. 6772576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Švietimo tyrimų ir inovacijų institutas, kodas 305714692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Žemynos g. 14, LT-14186
Pranešimo Nr. 6772577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Baltijos transporto profesinių sąjungų konfederacija "Solidarumas", kodas 305210169
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6772578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas (2024-11-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Salsamanija", kodas 300055569
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 166-29, LT-50337
Pranešimo Nr. 6772579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08).

- - -

357-oji daugiabučio namo Krokuvos g. 6 savininkų bendrija, kodas 124785496
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 6-33, LT-09314
Pranešimo Nr. 6772580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

VšĮ Meno ir sveikatingumo projektai "Mozaikos", kodas 305960384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 97

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 13-8, LT-01139
Pranešimo Nr. 6772581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Sprendimas / VIENINTELIO
DALININKO SPRENDIMAS (2024-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-06).

- - -

UAB "Densas", kodas 304931020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6772582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-08).

- - -

UAB "Bymax Corp.", kodas 305959631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6772583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Įstatai (2024-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl papildomų veiklų įtraukimą (2024-11-08).

- - -

V. Boculo firma "Liuksona", kodas 134817031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 64-23, LT-44457
Pranešimo Nr. 6772584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Linumina", kodas 301730496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 90-20, LT-94156
Pranešimo Nr. 6772585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Beržas", kodas 180758339
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 4, LT-87129
Pranešimo Nr. 6772586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 98

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Naugarduko 20", kodas 305042401
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 20-9, LT-03225
Pranešimo Nr. 6772587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAREKA", kodas 123223839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvėdrų g. 39, LT-10103
Pranešimo Nr. 6772588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data
2024-11-05 (2024-11-06).

- - -

MB "Moma LT", kodas 305056454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 12-409, LT-00109
Pranešimo Nr. 6772589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-05 (2024-11-05).

- - -

UAB Vilniaus laidojimo namai, kodas 181684849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Mokyklos g. 2, LT-25118
Pranešimo Nr. 6772590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "M2 Invest", kodas 300135047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-8, LT-01302
Pranešimo Nr. 6772591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 99

UAB "Selikros", kodas 306794951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6772592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07).

- - -

29-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135399834
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jasaičio g. 7, LT-50168
Pranešimo Nr. 6772593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

UAB "Rajagas", kodas 305068403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 42-21, LT-04122
Pranešimo Nr. 6772594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-05).

- - -

Nacionalinių kokybės produktų asociacija, kodas 303468427
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Piliuonos g. 11, LT-53186
Pranešimo Nr. 6772595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-07).

- - -

MB "Pročkytas", kodas 305289387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6772596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-08).

- - -

MB "Gyvos idėjos", kodas 303549904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A-20, LT-09225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 6772597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Sprendimas (2024-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rieduva", kodas 133617490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 72, LT-44298
Pranešimo Nr. 6772598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-11-08).

- - -

MB Nt invest art, kodas 307024590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4G, LT-55101
Pranešimo Nr. 6772599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 148288168
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 42A, LT-37119
Pranešimo Nr. 6772600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

STRATEGEENS, UAB, kodas 303052375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6772601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-08).

- - -

MB "Kreditora", kodas 304451975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8, LT-59316
Pranešimo Nr. 6772602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Sprendimas (2024-11-06).

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija "Domino", kodas 304150993
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 4, LT-89231
Pranešimo Nr. 6772603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-07).

- - -

UAB "Reko statyba", kodas 302908083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 36-70, LT-49225
Pranešimo Nr. 6772604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-08).

- - -

UAB "Reventa", kodas 300587508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 20A, LT-87116
Pranešimo Nr. 6772605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Sigera", kodas 302494426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 123A, LT-76208
Pranešimo Nr. 6772606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Drebulė", kodas 164597712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 12, LT-97145
Pranešimo Nr. 6772607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 102

73-ioji butų savininkų bendrija, kodas 135401032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 29, LT-44245
Pranešimo Nr. 6772608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

Žemės ūkio agentūra prie Žemės ūkio ministerijos, kodas 304894892
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 19, LT-01103
Pranešimo Nr. 6772609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Instrukcija", kodas 301488559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 10-55, LT-95235
Pranešimo Nr. 6772610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-05).

- - -

Baisogalos motociklininkų asociacija, kodas 304466500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Mokyklos g. 52A, LT-82323
Pranešimo Nr. 6772611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Autosinas", kodas 301846312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 7A-21, LT-35140
Pranešimo Nr. 6772612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Vilniaus Gedimino technikos universiteto Absolventų ir bičiulių klubas, kodas 300030167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11, LT-10223
Pranešimo Nr. 6772613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 103

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IDĖJŲ NAMAI", kodas 225935010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-126, LT-04344
Pranešimo Nr. 6772614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Inflo", kodas 304415954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Skalvių g. 3-2, LT-14166
Pranešimo Nr. 6772615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

Gyventojų bendruomenė "Velželis", kodas 304096339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 54-1, LT-38128
Pranešimo Nr. 6772616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2024-11-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko rinkimų (2024-11-05); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2024-11-05).

- - -

Sodininkų bendrija "Automobilistas", kodas 160293224
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k.
Pranešimo Nr. 6772617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-06).

- - -

ZAMERNET, UAB, kodas 302870024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6772618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-08).

- - -

MB "Pietų oazė", kodas 306769834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Miško 1-asis tak. 3, LT-53482
Pranešimo Nr. 6772619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-06);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIORALAS", kodas 123871355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6772620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Iruda", kodas 305229034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 45-42, LT-11349
Pranešimo Nr. 6772621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-07).

- - -

MB "Vienuolika vienuolika", kodas 305949085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lauko g. 19, LT-14263
Pranešimo Nr. 6772622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Sprendimas (2024-11-05).

- - -

Skaudvilės kultūros centras, kodas 307020033
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Žemaitės g. 12, LT-73423
Pranešimo Nr. 6772623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05); Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2024-11-05).

- - -

UAB "EURO WORKFORCE", kodas 306692665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6772624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Įstatai (2024-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 105

- - -

UAB "J29C", kodas 305805124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 29C, LT-45257
Pranešimo Nr. 6772625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-08).

- - -

UAB "Aivarda", kodas 175779869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Šilelio g. 2-1, LT-80112
Pranešimo Nr. 6772626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-11-08).

- - -

UAB "Poseidono narai", kodas 303251110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Ateities g. 31, LT-96176
Pranešimo Nr. 6772627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-31).

- - -

DAUGIABUČIO NAMO VILNIAUS G. 17 SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 300000359
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 17, LT-76276
Pranešimo Nr. 6772628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-07).

- - -

Lietuvos-Didžiosios Britanijos-Italijos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "MEDIREL", kodas 110674525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-7, LT-01302
Pranešimo Nr. 6772629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 106

UAB "Nordsata", kodas 126031363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6772630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-29).

- - -

Heartecon software solutions, UAB, kodas 306650239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6772631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Thales Baltics Software Solutions); valdybos; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Įstatai (2024-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-06).

- - -

UAB "Sindilina", kodas 300051706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 12A-14, LT-10102
Pranešimo Nr. 6772632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Resterada", kodas 126076967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-115, LT-03213
Pranešimo Nr. 6772633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilnius-66", kodas 169289565
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio sen., Pasvalio Vienkiemių k.
Pranešimo Nr. 6772634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

UAB "DOJUSTA", kodas 301627539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 20-10, LT-02166
Pranešimo Nr. 6772635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Pranešimas apie vykdomą veiklą
(2024-11-07).

- - -

Global PEO Services Lithuania, UAB, kodas 305660547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6772636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

577-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "GUBOJA", kodas 124803250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gubojų g. 12, LT-10238
Pranešimo Nr. 6772637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRENETA", kodas 122580553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 69-8, LT-06257
Pranešimo Nr. 6772638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-06).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "VELANTA", kodas 300502034
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 8, LT-38128
Pranešimo Nr. 6772639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo, valdybos
išregistravimo (2024-10-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-31); Įstatai (2024-10-31); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos atšaukimo ir vadovo išrinkimo (2024-10-31).

- - -

Lietuvos interneto paslaugų teikėjų asociacija, kodas 300104817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 21, LT-65189
Pranešimo Nr. 6772640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-04).

- - -

UAB "Property Nexus", kodas 307021231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6772641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04).

- - -

Lazdijų m. Vilniaus g. 14 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 165253479
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 14-4, LT-67106
Pranešimo Nr. 6772642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

ISTORIJOS ALĖJA, kodas 307023499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 101A, LT-76136
Pranešimo Nr. 6772643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07).

- - -

Garažų statybos bendrija Nr. 55, kodas 302318264
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 19, LT-63102
Pranešimo Nr. 6772644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Žemelė", kodas 302640297
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Skudutiškio k., Kaštonų g. 15, LT-33322
Pranešimo Nr. 6772645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 109

VšĮ "Vynuogių diena", kodas 306337760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20, LT-01204
Pranešimo Nr. 6772646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-13 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Baltmetal", kodas 302347675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-9, LT-09309
Pranešimo Nr. 6772647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08).

- - -

UAB "SEB investicijų valdymas", kodas 125277981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 24, LT-08131
Pranešimo Nr. 6772648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-06); Lietuvos banko leidimas (2024-11-06); Užsienio asmens pasas (2024-11-06).

- - -

UAB "Marijampolės centro projektai", kodas 304104266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tarpučių g. 51B, LT-68131
Pranešimo Nr. 6772649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-08).

- - -

Lazdijų mokykla-darželis "Kregždutė", kodas 190607232
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 23, LT-67128
Pranešimo Nr. 6772650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 110

Wasa Dredging Oy Ltd filialas, kodas 305668476
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6772651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Ataskaitų
informacija (nevalstybine kalba) gaunama per BRIS;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, metinė informacija
(nevalstybine kalba) (2024-11-08).

- - -

UAB "Baltic souvenir", kodas 300133719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Gilušio g. 16-46, LT-21110
Pranešimo Nr. 6772652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

VšĮ "PROELIJA", kodas 302669815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 8-19, LT-46280
Pranešimo Nr. 6772653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "RP PHARMA", kodas 304445207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6772654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

MB "Pastatų sandarumas", kodas 306023119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 24-1, LT-59126
Pranešimo Nr. 6772655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Narių susirinkimo protokolas dėl direktoriaus pakeitimo (2024-11-05).

- - -

"LAVORIŠKIŲ BENDRUOMENĖ", kodas 304445100
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Liepos g. 6, LT-15232
Pranešimo Nr. 6772656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Tautos patriotai", kodas 303634354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Technikumo g. 10-1, LT-21253
Pranešimo Nr. 6772657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romeka", kodas 173205498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 13, LT-42115
Pranešimo Nr. 6772658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Julian Filatov", kodas 304996064
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52, LT-12121
Pranešimo Nr. 6772659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-08).

- - -

Šv. JOKŪBO KARILIONO PARAMOS FONDAS, kodas 302294557
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 11, LT-01107
Pranešimo Nr. 6772660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-08).

- - -

UAB "Infrestor", kodas 305738280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6772661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 112

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-08).

- - -

208-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135352037
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 96B, LT-51314
Pranešimo Nr. 6772662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-05).

- - -

A. R. Baumilų TŪB "KLASIKINĖ TEKSTILĖ", kodas 147240238
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 9, LT-47184
Pranešimo Nr. 6772663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Tikrieji nariai,
vykdantys valdymo organų pareigas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, tikrųjų narių, paskirtų
vykdyti valdymo organų pareigas duomenų ir veiklos sutarties įregistravimo (2024-11-05); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-11-05); Veiklos sutartis (2024-11-05); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, veiklos
sutarties patvirtinimo, tikrųjų narių paskyrimo vykdyti valdymo organų pareigas (2024-11-05).

- - -

MB "Automatic power", kodas 305440387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Serbentų 3-asis tak. 14, LT-00350
Pranešimo Nr. 6772664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "GMK Transports", kodas 306066985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6772665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-08).

- - -

UAB "Astvilė", kodas 132972392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 7, LT-49387
Pranešimo Nr. 6772666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-08).

- - -

UAB "LOGVIRA", kodas 301566890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 10-26, LT-06152
Pranešimo Nr. 6772667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-08).

- - -

UAB "Skolvalda", kodas 125778138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41, LT-01308
Pranešimo Nr. 6772668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07).

- - -

VšĮ Vilniaus trečiojo amžiaus universitetas, kodas 302537863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6772669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Raudonės bendruomenės centras, kodas 158754251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė, Kaštonų g. 2, LT-74454
Pranešimo Nr. 6772670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Tavo robotas", kodas 304734891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Tujų g. 3, LT-99152
Pranešimo Nr. 6772671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 114

- - -

VIJUVA, UAB, kodas 140886854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6772672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vijuva LT").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Įstatai (2024-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-05).

- - -

Lietuvių katalikų mokslo akademija, kodas 191926165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6772673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Medkina", kodas 306115496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Šilelio g. 11-3, LT-54306
Pranešimo Nr. 6772674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika-17", kodas 169264188
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 17, LT-39137
Pranešimo Nr. 6772675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-11-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-05).

- - -

UAB "Ambertesa", kodas 306979754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6772676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-06).

- - -

MB "Investuok į save", kodas 303032351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 115

Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 51, LT-08101
Pranešimo Nr. 6772677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-06);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-11-06).

- - -

UAB "AB Technics", kodas 303000542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Taikos g. 4, LT-54458
Pranešimo Nr. 6772678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06).

- - -

VšĮ "Meno ir sporto projektai", kodas 303489948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-18, LT-01302
Pranešimo Nr. 6772679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-07).

- - -

UAB "Saulės energijos projektai", kodas 302477633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6772680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-08).

- - -

UAB "Buhalterinė apskaita LT", kodas 304887691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6772681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-05).

- - -

MB "Restore LT", kodas 300019256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 28-3, LT-09315
Pranešimo Nr. 6772682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 116

Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-07).

- - -

UAB "Viverus", kodas 303088122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-7, LT-47191
Pranešimo Nr. 6772683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Įstatai (2024-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-06).

- - -

VšĮ "Jaunieji sportininkai", kodas 303029686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 112-25, LT-62393
Pranešimo Nr. 6772684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Statvara", kodas 305163029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 46-16, LT-09220
Pranešimo Nr. 6772685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-07).

- - -

Joniškėliečių klubas Mažupė, kodas 301545686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 35-6, LT-01101
Pranešimo Nr. 6772686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

NEPRIKLAUSOMA PROFESINĖ SĄJUNGA "VILNIAUS BALDAI", kodas 193014625
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178, LT-03154
Pranešimo Nr. 6772687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto narių ir pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-11-05); Protokolas / Dėl komiteto nario išrinkimo (2024-11-05); Protokolas / Dėl komiteto
nario išrinkimo (2024-11-05); Protokolas / Dėl komiteto nario išrinkimo (2024-11-05); Konferencijos protokolas / Dėl
vadovo, komiteto narių išrinkimo (2024-11-05).

- - -

UAB "Matmeta", kodas 305453228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 117

Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 92-29, LT-51442
Pranešimo Nr. 6772688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-08).

- - -

IĮ Burbulyzas, kodas 306118599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 80-20, LT-10206
Pranešimo Nr. 6772689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-08).

- - -

"Planinis pervežimas", MB, kodas 306321603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30A-37, LT-09229
Pranešimo Nr. 6772690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2024-11-06); Sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2024-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIŽMAUKA", kodas 167531379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Videniškių k.
Pranešimo Nr. 6772691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Baltijos antikvaras", kodas 306818530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ažupiečių g. 2C-18, LT-29148
Pranešimo Nr. 6772692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Sprendimas (2024-11-07); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-07).

- - -

UAB "Vakarų inžinerija", kodas 303247286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Smeltaitės g. 152, LT-92439
Pranešimo Nr. 6772693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 118

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-31).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija, Nr. 1210, kodas 302905393
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6772694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno rajono kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 302719944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 8, LT-53216
Pranešimo Nr. 6772695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "SZD Holding", kodas 306993234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 61B K5-2, LT-00168
Pranešimo Nr. 6772696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06).

- - -

UAB "Klaipėdos paslaugos", kodas 140033557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Garažų g. 2, LT-92101
Pranešimo Nr. 6772697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-11-05).

- - -

Verduliukų kaimo bendruomenė, kodas 304557302
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verdulių k., Akmenų g. 12D, LT-77115
Pranešimo Nr. 6772698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"Xrental", UAB, kodas 305759118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6772699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB Ambertip, kodas 302897498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 43-20, LT-92303
Pranešimo Nr. 6772700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALTAS komercinis transportas", kodas 110876587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Centrinė g. 30, LT-14300
Pranešimo Nr. 6772701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Kalyčio individuali įmonė "Rutera", kodas 183750721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Algirdo g. 53, LT-28247
Pranešimo Nr. 6772702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-30); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-10-30); Nuostatai (2024-10-30); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-10-30).

- - -

377-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124880873
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23, LT-02189
Pranešimo Nr. 6772703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Donato Zavadskio įmonė, kodas 162946962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 6-33, LT-86163
Pranešimo Nr. 6772704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Lamani LT", kodas 305729363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4, LT-00153
Pranešimo Nr. 6772705



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Bankroto sprendimai", kodas 306106718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 39-4, LT-08116
Pranešimo Nr. 6772706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-07).

- - -

Marijampoliečių bendrija, kodas 193109411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 50
Pranešimo Nr. 6772707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Vilukme", kodas 301057530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bugenių g. 51B, LT-20137
Pranešimo Nr. 6772708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Medžiotojų klubas "Medena", kodas 191956532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 23-3, LT-01402
Pranešimo Nr. 6772709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AdRocket", kodas 307023136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6772710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08).

- - -

UAB "Saulės kopos", kodas 304067241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15, LT-03108
Pranešimo Nr. 6772711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-06).

- - -

UAB "Pikstipa", kodas 303260294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 11-18, LT-01130
Pranešimo Nr. 6772712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų savininkų bendrija "Eglutė", kodas 304477920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 19-23, LT-75124
Pranešimo Nr. 6772713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-07).

- - -

R. Miciulevičiaus personalinė įmonė, kodas 165198196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Taikos g. 16, LT-67313
Pranešimo Nr. 6772714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

LIETUVOS KARIUOMENĖS REZERVO KARIŲ ASOCIACIJOS KAUNO SKYRIUS, kodas 302611018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pilėnų g. 23, LT-53339
Pranešimo Nr. 6772715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Pusrytainis, kodas 307024512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6772716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Šiaurės sodai", kodas 305677607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų g. 15A-1, LT-10240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 6772717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie likviduojamo juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės dokumentų,
kurių saugojimo terminai nėra pasibaigę, perdavimą saugoti (2024-11-07).

- - -

MB Simonos grožis, kodas 306992470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Miestelėnų g. 20B-1, LT-53214
Pranešimo Nr. 6772718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-29); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-29).

- - -

IĮ "Transmylia", kodas 300134454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Guobų g. 1, LT-76121
Pranešimo Nr. 6772719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: savininko; palikimo administravimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl palikimo administratoriaus duomenų išregistravimo (2024-11-05); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl savininkų duomenų įregistravimo (2024-10-15).

- - -

912-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126124294
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 14-1, LT-08419
Pranešimo Nr. 6772720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

UAB "Insus", kodas 304037173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6C, LT-04310
Pranešimo Nr. 6772721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-08).

- - -

Baltic Assist Finance, UAB, kodas 304778699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 123

Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6772722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-14).

- - -

KTK Alumni draugija, kodas 303378638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 35, LT-50155
Pranešimo Nr. 6772723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB VIRINEYA, kodas 305079182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Gratiškių k., Pakalnės g. 27, LT-21124
Pranešimo Nr. 6772724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-07).

- - -

VšĮ "Dviračių sportas", kodas 304102888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6772725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-11-08).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės administracijos Raitininkų seniūnija, kodas 188653728
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Makniūnų k.
Pranešimo Nr. 6772726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-30); Nuostatai
(2024-10-30); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-10-30).

- - -

UAB "SEKMINA", kodas 300637929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Alksnių k., Švyturio g. 23-1, LT-96177
Pranešimo Nr. 6772727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 124

- - -

UAB "EV transport", kodas 302636427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vilkaviškio g. 45A, LT-68153
Pranešimo Nr. 6772728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-11-08).

- - -

74-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 248374910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 31B, LT-35113
Pranešimo Nr. 6772729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

UAB "ITEMA ventures", kodas 302637931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6772730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Akcininkų sprendimas (2024-11-06).

- - -

Sodininkų bendrija "STATYBA", kodas 191498914
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 4-oji g. 12, LT-10230
Pranešimo Nr. 6772731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-11-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-11-04).

- - -

UAB "Mardacas", kodas 304892628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 47A-6, LT-44307
Pranešimo Nr. 6772732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 125

UAB "Real Estate IC", kodas 306070663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21C, LT-06326
Pranešimo Nr. 6772733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Įstatai (2024-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-05).

- - -

UAB "Capital line", kodas 301730770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 1-25, LT-08433
Pranešimo Nr. 6772734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-05).

- - -

UAB "Baltijos augimas", kodas 304758497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6772735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Visuomeninė organizacija "Truskavos bendruomenės centras", kodas 300023913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pavermenio k., Derliaus g. 5-1, LT-58466
Pranešimo Nr. 6772736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "LL investicijos", kodas 300575872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 11, LT-96155
Pranešimo Nr. 6772737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-06); Įstatai (2024-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų pasirašymo (2024-11-06); Pranešimas /
Paaiškinimas dėl praėjusių mokestinių metų sukauptų nuostolių (2024-11-06).

- - -

Klaipėdos miesto vaikų ir jaunimo teniso klubas "PERSPEKTYVA", kodas 141847459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 23, LT-92216
Pranešimo Nr. 6772738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 126

- - -

MB "Pasvalio baldai", kodas 304479782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnų sen., Girsūdų k.
Pranešimo Nr. 6772739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

DNSB Santariškių 29, kodas 302608837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 29-16, LT-08437
Pranešimo Nr. 6772740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

UAB Markutiškių karjeras, kodas 305252524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6772741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lantaja").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Įstatai (2024-11-07); Akcininkų
sprendimas (2024-11-07); Pranešimas (2024-11-07).

- - -

Nacionalinė Arkos bendruomenių asociacija, kodas 304706963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Verbų g. 8, LT-14207
Pranešimo Nr. 6772742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Kūno balansas", kodas 305419471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vanaginės g. 101, LT-14263
Pranešimo Nr. 6772743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07); Sprendimas (2024-11-07).

- - -

MB "Trindekas", kodas 306088597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6772744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-07).

- - -

PHONIX DEFENSE, UAB, kodas 304064213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 62-15, LT-65167
Pranešimo Nr. 6772745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-06).

- - -

UAB "Bileris", kodas 305774166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6772746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tulpė", kodas 158961684
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 82, LT-56153
Pranešimo Nr. 6772747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

1104-oji garažų bendrija, kodas 300603738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8A-16, LT-03223
Pranešimo Nr. 6772748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

505-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 300152406
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 54A, LT-01205
Pranešimo Nr. 6772749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

UAB "Green Power Group", kodas 306032196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 128

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 96, LT-51178
Pranešimo Nr. 6772750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-05).

- - -

UAB "Worker LT", kodas 304099577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6772751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Mon Choix, kodas 306144131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6772752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Nuostatai (2024-11-08);
Sprendimas / SPRENDIMAS: Pakeisti Mažosios Bendrijos Nuostatus. Papildydamas Nuostatų II skyrių ?Bendrijos
veiklos tikslai?. Pakeitimo tikslas-išplėsti bendrijos veiklą ir įtraukti naujas veiklas, kurios leistų pasiekti platesnių veiklos
tikslų. (2024-11-08).

- - -

"in COMPLEXU" UAB, kodas 303065885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 205, LT-50141
Pranešimo Nr. 6772753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-08).

- - -

UAB "Apartamentų administravimas", kodas 305360133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Tulpių g. 9, LT-54459
Pranešimo Nr. 6772754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 129

- - -

UAB "Autosabina metal", kodas 302568563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150, LT-46391
Pranešimo Nr. 6772755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Įstatai (2024-11-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-11-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-11-05).

- - -

UAB "Energija jums", kodas 302839018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Muitinės g. 13, LT-54359
Pranešimo Nr. 6772756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Gečių žemės ūkio bendrovė, kodas 156604491
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Liepių k.
Pranešimo Nr. 6772757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-11-08).

- - -

166-toji garažų bendrija, kodas 135393386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84D-5, LT-51274
Pranešimo Nr. 6772758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-11-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2024-11-05).

- - -

MB Forfinance, kodas 306159514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Turgaus g. 10D, LT-14243
Pranešimo Nr. 6772759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-05).

- - -

UAB "Nordex ITG", kodas 305684929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 130

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-20, LT-09208
Pranešimo Nr. 6772760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Individuali Rolando Gaidžio įmonė "ŪDROKLIS", kodas 121632876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 8-27, LT-08309
Pranešimo Nr. 6772761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-07).

- - -

Biomapas Management UAB, kodas 307022625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6772762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 302307990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 24-26, LT-28233
Pranešimo Nr. 6772763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-07).

- - -

UAB "9 sparnai", kodas 304912358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6772764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-08).

- - -

VšĮ "Krepšinio klubo "Lietkabelis" rėmėjas", kodas 304930114
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 4, LT-35101
Pranešimo Nr. 6772765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūros inovacijos", kodas 304171293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 68, LT-42129
Pranešimo Nr. 6772766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ Krepšinio klubas "Lietkabelis", kodas 301048677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 4, LT-35101
Pranešimo Nr. 6772767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-08).

- - -

UAB "Rojuda", kodas 183129077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Liaušių k., Mokyklos g. 2-1, LT-20220
Pranešimo Nr. 6772768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Kranto g. 2-ojo namo savininkų bendrija, kodas 300031550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 2-14, LT-35174
Pranešimo Nr. 6772769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kranto g. 2-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija); veiklos
tikslų; buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-05); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-11-05); Įstatai (2024-11-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-11-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Promo events", kodas 302566199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 167C, LT-08432
Pranešimo Nr. 6772770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-11-05).

- - -

MB "Convis LT", kodas 304895542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 21-68, LT-11216
Pranešimo Nr. 6772771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Sprendimas (2024-11-06).

- - -

Varnių vyskupo M. Valančiaus bendruomenė, kodas 300664577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, S. Daukanto g. 8, LT-88318
Pranešimo Nr. 6772772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07).

- - -

UAB "DS mediena", kodas 307023353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Didžiųjų Sėlų k., Didžiųjų Sėlų g. 51, LT-17225
Pranešimo Nr. 6772773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-07).

- - -

UAB "Akseleracija", kodas 302758089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1, LT-08235
Pranešimo Nr. 6772774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06).

- - -

Garažų bendrija "Šaltupys", kodas 154289189
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažupiečių k.
Pranešimo Nr. 6772775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

UAB "Timetravels Baltija", kodas 304636461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 133

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-395, LT-50200
Pranešimo Nr. 6772776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-08).

- - -

Daugiabučio namo Gedvydžių g. Nr. 34, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300560379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 10-20, LT-06330
Pranešimo Nr. 6772777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-07).

- - -

Zarasų sporto klubas "Nemunas", kodas 191892072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Dimitriškių k.
Pranešimo Nr. 6772778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-07).

- - -

S. Čiuro įmonė, kodas 159736217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 7-27, LT-48353
Pranešimo Nr. 6772779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-06); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-06).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "PANERIAI", kodas 193194568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiaunių g. 68, LT-14151
Pranešimo Nr. 6772780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-12 iki 2024-04-12 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 134

- - -

IĮ "Žavesa", kodas 301572911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 40-11, LT-03152
Pranešimo Nr. 6772781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-07).

- - -

Preičiūnų medžiotojų būrelis, kodas 191525261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 127D-2, LT-76129
Pranešimo Nr. 6772782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-08).

- - -

UAB "Gaisrinės saugos ekspertai", kodas 301113559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 8, LT-03106
Pranešimo Nr. 6772783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-11-08).

- - -

VšĮ Telšių oreivių klubas, kodas 303559161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Aukštoji g. 3, LT-87334
Pranešimo Nr. 6772784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-08).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės administracijos Krokialaukio seniūnija, kodas 288653490
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukis
Pranešimo Nr. 6772785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 135

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įrašymo (2024-10-30); Nuostatai
(2024-10-30); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-10-30).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Skaruliai", kodas 157013445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Skarulių g.
Pranešimo Nr. 6772786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

M. Rodionovos individuali įmonė, kodas 126417920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-8, LT-06135
Pranešimo Nr. 6772787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-07).

- - -

Vilniaus g. 16-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148373437
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 16, LT-35206
Pranešimo Nr. 6772788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-05); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-11-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-05); Įstatai
(2024-11-05).

- - -

UAB "MORENTA", kodas 302459375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Gulbiniškių k.
Pranešimo Nr. 6772789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-08).

- - -

UAB "Arlota", kodas 306279677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6772790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 136

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-10-22).

- - -

UAB "VEJUSTA", kodas 302446253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7, LT-08412
Pranešimo Nr. 6772791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

623-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125067591
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 14A, LT-10217
Pranešimo Nr. 6772792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-07).

- - -

MB Main room, kodas 306436484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6772793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-11-08).

- - -

UAB "Pjauk grybą", kodas 304529363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Padvarninkų k., Ulyčios g. 1, LT-29330
Pranešimo Nr. 6772794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Įstatai (2024-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-05).

- - -

MB "Bitriks", kodas 306139675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6772795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 137

MB "Magiški renginiai", kodas 306286166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Parąžės k., Eglių g. 2, LT-97220
Pranešimo Nr. 6772796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-31 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-08).

- - -

UAB "Bontas", kodas 304813495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6772797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-05
(2024-11-05).

- - -

UAB "H&A Global World Group", kodas 302478386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6772798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žirmūnų g. 3, kodas 300016452
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 3-1, LT-09101
Pranešimo Nr. 6772799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

UAB "Elerista", kodas 306979633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6772800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-05).

- - -

Šilgalių kaimo bendruomenė, kodas 178059499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k., Mokyklos g. 1-1, LT-99307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 6772801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-05); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso (2024-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-24).

- - -

UAB "Paslaugų idėja", kodas 135987225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 69, LT-46333
Pranešimo Nr. 6772802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-11-08).

- - -

MB Elex design, kodas 307022785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Žilių g. 12C, LT-92439
Pranešimo Nr. 6772803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "WFS Technologies", kodas 158750573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 4, LT-91173
Pranešimo Nr. 6772804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Luokės medžiotojų būrelis, kodas 302456685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Petraičių k. 3, LT-88239
Pranešimo Nr. 6772805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Baltos salos, kodas 304075537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Voveriškių k., Salų g. 14, LT-96351
Pranešimo Nr. 6772806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gilė house"); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 139

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Pažyma / Pažyma dėl įmonės
kreditorių informavimo (2024-11-05); Įstatai (2024-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-05); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-05).

- - -

UAB Sandėliai, kodas 307024067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031, LT-06335
Pranešimo Nr. 6772807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08).

- - -

Pilionių bendruomenė, kodas 300709442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Pilionių k., Pilionių g. 18-3, LT-58330
Pranešimo Nr. 6772808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-07); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-11-04).

- - -

VšĮ "Globa Tau", kodas 304208763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 44-5, LT-51321
Pranešimo Nr. 6772809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-08).

- - -

UAB "Pastatų vėdinimas", kodas 304042291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85, LT-04139
Pranešimo Nr. 6772810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Tauragės žemaičių draugija "Tauragės Žemyna", kodas 300583495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 124-14, LT-72206
Pranešimo Nr. 6772811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 140

- - -

"FrosTec", UAB, kodas 302420625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 96, LT-07100
Pranešimo Nr. 6772812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rivolis", kodas 305672179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Petroškų k., Petroškų g. 5, LT-67346
Pranešimo Nr. 6772813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06).

- - -

UAB "Rebaltus", kodas 304005880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6772814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Vasaros ritmu, kodas 305712588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-R1, LT-00111
Pranešimo Nr. 6772815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

VšĮ Kiemeliai, kodas 307024124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 8-oji g. 5, LT-10106
Pranešimo Nr. 6772816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 167616242
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Žalioji g. 5, LT-33102
Pranešimo Nr. 6772817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 141

"G-Core Innovations S.a r.l. Lietuvos filialas", kodas 305744066
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6772818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-08).

- - -

Jurgitos Kulbienės fondas, VšĮ, kodas 307014112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Grigiškių g. 19A, LT-44439
Pranešimo Nr. 6772819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08).

- - -

UAB WorkCo Lithuania, kodas 305905320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6772820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Akademinė kredito unija, kodas 112043843
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 15, LT-54311
Pranešimo Nr. 6772821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos ISKCON vienuolynas "Vaišnavų globa", kodas 304114488
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6772822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-08).

- - -

"Visa energija", UAB, kodas 304230941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 14, LT-08117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 6772823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Reorganizavimo sąlygos /
UAB ,,Renerga" ir "Visa energija", UAB reorganizavimo sąlygos (2024-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLGEDA", kodas 124635354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-47, LT-05251
Pranešimo Nr. 6772824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-08).

- - -

MB "Okveda", kodas 305847618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6772825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-08 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-08).

- - -

UAB Sinergia, kodas 302672099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 30A, LT-76147
Pranešimo Nr. 6772826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04).

- - -

UAB "Omnivega", kodas 135231466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-6, LT-44354
Pranešimo Nr. 6772827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 143

Tulpių g. 6-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148288887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 6-49, LT-35161
Pranešimo Nr. 6772828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo, vadovo, valdybos narių ir valdybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2024-11-04); Įstatai (2024-11-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo, valdybos narių išrinkimo (2024-11-04).

- - -

Ramygalos g. 59-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148294445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 59, LT-36218
Pranešimo Nr. 6772829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

MB "Bus Paduosiu", kodas 307022917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6772830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Stulgių kaimo bendruomenė, kodas 162950099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Stulgių k., Vaidatonių g. 4, LT-86304
Pranešimo Nr. 6772831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-08); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-08).

- - -

UAB LENSETA, kodas 300742435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Dvaro g. 6, LT-14243
Pranešimo Nr. 6772832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-15).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Viesulas", kodas 170782459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 144

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 6772833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

Renaldo Lyškaus įmonė, kodas 154287366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k.
Pranešimo Nr. 6772834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-07).

- - -

UAB "Sąžiningas partneris", kodas 305999540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3, LT-03201
Pranešimo Nr. 6772835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-07 (2024-11-07).

- - -

Gyvenamųjų namų bei kitos paskirties pastatų savininkų bendrija "Tuopų alėja", kodas 303045765
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Tuopų al. 4-2, LT-53370
Pranešimo Nr. 6772836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Sporto klubas "Mohikanai", kodas 302616289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 6-9, LT-26121
Pranešimo Nr. 6772837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-08).

- - -

Taikos 6 namo savininkų bendrija, kodas 152778733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 6, LT-93121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 6772838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

MB Poolstars, kodas 303015569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 198-67, LT-08201
Pranešimo Nr. 6772839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Minties g. 8a", kodas 300061401
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A-6, LT-09225
Pranešimo Nr. 6772840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-11-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių išrinkimo (2024-11-05).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA BALTIJOS AGROVERSLO INSTITUTAS, kodas 125452886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6772841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06).

- - -

UAB "Samuna", kodas 304217762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-6C, LT-44296
Pranešimo Nr. 6772842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-11-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka (2024-11-05).

- - -

UAB Lasgela, kodas 303039310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Janušavos g. 51A, LT-57320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 6772843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Shy agency", kodas 306022330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-32, LT-03201
Pranešimo Nr. 6772844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-08); Sprendimas (2024-11-08); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-08).

- - -

UAB "Helmont Projects 3", kodas 126123769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6772845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Unimodus"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; valdybos; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo pasibaigus atskyrimui (2024-11-05);
Įstatai (2024-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo
(2024-11-05); Įgaliojimas (2024-11-05); Pažyma apie laikiną pavadinimo įrašymą (2024-11-05).

- - -

MB Railinda, kodas 306404629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6772846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-08).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žemaitija", kodas 180746746
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g.
Pranešimo Nr. 6770588

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vabalas", kodas 301852678
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 147

Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k., Pušyno g. 12-8, LT-99307
Pranešimo Nr. 6770589

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SAKALAS", kodas 271046870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 30, LT-90150
Pranešimo Nr. 6770590

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kiras", kodas 177378921
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 9, LT-99106
Pranešimo Nr. 6770591

- - -

Daugiabučių namų Malonioji g. 3 ir Malonioji g. 3A savininkų bendrija, kodas 302410200
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 3A-3, LT-08120
Pranešimo Nr. 6770592

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 184235838
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g.
Pranešimo Nr. 6770593

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kraševskio 30", kodas 303041560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 30-21, LT-50280
Pranešimo Nr. 6770594

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltis", kodas 183128356
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 58, LT-20152
Pranešimo Nr. 6770595

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas-8", kodas 171479625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g.
Pranešimo Nr. 6770596

- - -

168-oji butų savininkų bendrija, kodas 135323523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 148

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61, LT-50433
Pranešimo Nr. 6770597

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šviesa", kodas 160214650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 6, LT-53217
Pranešimo Nr. 6770598

- - -

Daugiabučio namo K. Korsako g. 15 savininkų bendrija, kodas 145899211
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 15, LT-78358
Pranešimo Nr. 6770599

- - -

Daugiabučio namo savininkų "Kernavės bendrija", kodas 304538939
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė, Kerniaus g. 5, LT-19172
Pranešimo Nr. 6770600

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Aušra", kodas 156917625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Aušros g. 4, LT-55186
Pranešimo Nr. 6770601

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žaibas", kodas 185492351
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Darvino g.
Pranešimo Nr. 6770602

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vėjelis", kodas 180741585
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g.
Pranešimo Nr. 6770603

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Daržų-28", kodas 171675990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 28-11, LT-90314
Pranešimo Nr. 6770604

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nemunas", kodas 124724835
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 149

Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 15
Pranešimo Nr. 6771549

- - -

415-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Prie tako", kodas 124783520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 101-48, LT-04210
Pranešimo Nr. 6771550

- - -

"DNSB S. Lozoraičio g. Nr. 11a", kodas 302810319
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 11A-19, LT-53227
Pranešimo Nr. 6771551

- - -

Daugiabučio namo Sodų g. 1 savininkų bendrija, kodas 257007920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 1, LT-55190
Pranešimo Nr. 6771552

- - -

288-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124878655
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 8, LT-04326
Pranešimo Nr. 6771553

- - -

712-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125241241
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržyno g. 4-1
Pranešimo Nr. 6771554

- - -

Bendrija "Užupio vartai", kodas 304557964
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-37, LT-01204
Pranešimo Nr. 6771555

- - -

861-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125887792
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Jauniaus g. 1-6, LT-10308
Pranešimo Nr. 6771556

- - -

Individualių poilsio namų savininkų bendrija "Kauknoris", kodas 265252410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 150

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Kauknorio k., Kauknorio g. 20, LT-67311
Pranešimo Nr. 6771557

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vairas", kodas 135335073
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 79-48, LT-50361
Pranešimo Nr. 6771558

- - -

68-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135344318
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 27, LT-51335
Pranešimo Nr. 6771559

- - -

A. Mackevičiaus g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148460486
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Mackevičiaus g. 21, LT-35168
Pranešimo Nr. 6771560

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LAZDYNAS", kodas 183226843
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 20, LT-20151
Pranešimo Nr. 6771561

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 180746899
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Geležinkelio g.
Pranešimo Nr. 6771562

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Topolis", kodas 174816236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Vilkaviškio g. 2, LT-71314
Pranešimo Nr. 6771563

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 30, kodas 150041794
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 16-1, LT-63344
Pranešimo Nr. 6771564

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Ratas-1", kodas 169274339
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 151

Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g.
Pranešimo Nr. 6771565

- - -

Užkiemio gatvės 19 ir 21-ojo daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 301881733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Plechavičiaus g. 7-12, LT-11114
Pranešimo Nr. 6771566

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 148288168
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 42A, LT-37119
Pranešimo Nr. 6771567

- - -

Mažeikių melioratorių garažų savininkų bendrija, kodas 301649539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 20-9, LT-89188
Pranešimo Nr. 6771568

- - -

Namo Pirčiupių g. 4 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304847106
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirčiupių g. 4-1, LT-02103
Pranešimo Nr. 6771569

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Statyba", kodas 167350254
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 10, LT-89238
Pranešimo Nr. 6771570

- - -

DNSB "Pamarių 3", kodas 303315100
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 3-3, LT-96340
Pranešimo Nr. 6771571

- - -

Šėtos 77 namo butų savininkų bendrija, kodas 161753177
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 77, LT-57206
Pranešimo Nr. 6771572

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Krantas", kodas 171049260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 152

Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 3D-3, LT-90162
Pranešimo Nr. 6771573

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodžius", kodas 168090998
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k., Stoties g. 14, LT-83477
Pranešimo Nr. 6771574

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 278990210
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Partizanų g. 49, LT-18126
Pranešimo Nr. 6771575

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Paežerio bendruomenė", kodas 300510878
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38, LT-35173
Pranešimo Nr. 6771576

- - -

Įmonių g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 302915551
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 21-4, LT-35101
Pranešimo Nr. 6771577

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 180743255
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 31A, LT-87102
Pranešimo Nr. 6771578

- - -

74-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 248374910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 31B, LT-35113
Pranešimo Nr. 6771579

- - -

GNSB "Tovelė", kodas 304048629
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Martinų k., Tovelės g. 20, LT-91283
Pranešimo Nr. 6771580

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Energetikas", kodas 300086326
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 153

Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 8-1, LT-66311
Pranešimo Nr. 6771581

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Naujoji g. 88, kodas 304156640
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 88, LT-62387
Pranešimo Nr. 6771582

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 57, kodas 300890658
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 16-9, LT-63282
Pranešimo Nr. 6771583

- - -

932-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126197538
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 15-49, LT-04345
Pranešimo Nr. 6771584

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Krašuona", kodas 184209334
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 17, LT-28217
Pranešimo Nr. 6771585

- - -

Butų savininkų bendrija "Dabartis", kodas 135368899
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 122, LT-44148
Pranešimo Nr. 6771586

- - -

450-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125063618
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 10A, LT-10217
Pranešimo Nr. 6771587

- - -

Taikos 6 namo savininkų bendrija, kodas 152778733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 6, LT-93121
Pranešimo Nr. 6771588

- - -

Topolių al. 6-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300031657
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 154

Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 6, LT-35173
Pranešimo Nr. 6771589

- - -

98-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148300421
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 83, LT-36252
Pranešimo Nr. 6771590

- - -

73-ioji butų savininkų bendrija, kodas 135401032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 29, LT-44245
Pranešimo Nr. 6771591

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Gedimino g. Nr. 174, Kaišiadorys, savininkų bendrija, kodas 158965743
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Parko g. 25-17, LT-56166
Pranešimo Nr. 6771592

- - -

201-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "RETRO", kodas 124797089
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 2, LT-08120
Pranešimo Nr. 6771593

- - -

42-oji garažų eksploatavimo bendrija Tilžės g. 60a, kodas 145520266
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 60A, LT-78157
Pranešimo Nr. 6771594

- - -

Naujosios Akmenės Respublikos gatvės daugiabučio namo Nr. 27 savininkų bendrija, kodas 302567753
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 27-59, LT-85178
Pranešimo Nr. 6771595

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kelininkas", kodas 271115220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Rasos g. 5, LT-59154
Pranešimo Nr. 6771596

- - -

443-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225426230
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 155

Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 89-9, LT-11232
Pranešimo Nr. 6771597

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Plokštė-1", kodas 302334724
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Grinkiškio g. 15-15, LT-82319
Pranešimo Nr. 6771598

- - -

DNSB Santariškių 29, kodas 302608837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 29-16, LT-08437
Pranešimo Nr. 6771599

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kongas", kodas 302420415
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k., Dvaro g. 15-28, LT-70372
Pranešimo Nr. 6771600

- - -

Daugiabučio namo Krymo g. 14 savininkų bendrija, kodas 145496267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 14, LT-78294
Pranešimo Nr. 6771601

- - -

Ateities g. 14-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148478527
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 14-52, LT-37342
Pranešimo Nr. 6771602

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 174 savininkų bendrija, kodas 145514936
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 174, LT-76299
Pranešimo Nr. 6771603

- - -

577-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "GUBOJA", kodas 124803250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gubojų g. 12, LT-10238
Pranešimo Nr. 6771604

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 7 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 155290511
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 156

Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 7, LT-41173
Pranešimo Nr. 6771605

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Dobilas - 5", kodas 169304362
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ežero g. 45
Pranešimo Nr. 6771606

- - -

84-oji gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija, kodas 135317399
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 174, LT-50138
Pranešimo Nr. 6771607

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "LADA", kodas 185593763
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Darvino g.
Pranešimo Nr. 6771608

- - -

44-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "VADUVA", kodas 124884551
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 30A, LT-02307
Pranešimo Nr. 6771609

- - -

Kairių miestelio Plento gatvės garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 145775345
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Pramonės g. 3, LT-80114
Pranešimo Nr. 6771610

- - -

DNSB "Šilo kiemas", kodas 302644299
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 5-13, LT-10322
Pranešimo Nr. 6771611

- - -

Daugiabučio namo Radviliškio g. 106 savininkų bendrija, kodas 300633005
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 106, LT-77107
Pranešimo Nr. 6771612

- - -

Butų savininkų bendrija "Pirkia", kodas 135325346
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 157

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 116, LT-50342
Pranešimo Nr. 6771613

- - -

Daugiabučio namo, Mindaugo g. 1B, Trakų m., savininkų bendrija, kodas 300105933
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 1B-8, LT-21115
Pranešimo Nr. 6771614

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PAUPYS", kodas 177431772
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 12A, LT-99180
Pranešimo Nr. 6771615

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 157009742
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Virbalų g.
Pranešimo Nr. 6771616

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušra", kodas 184236559
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 75-28, LT-28164
Pranešimo Nr. 6771617

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mažūnų 6", kodas 304467082
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Mažūnų k. 6-5, LT-86120
Pranešimo Nr. 6771618

- - -

Biržų miesto Vėjo g. 11b gyvenamojo namo savininkų bendrija "Pastogė", kodas 154895169
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 11B-19, LT-41163
Pranešimo Nr. 6771619

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Energetikas", kodas 165230676
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Senamiesčio g. 3, LT-67105
Pranešimo Nr. 6771620

- - -

Daugiabučio namo Jonažolių g. 10, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300691193
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 158

Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 10, LT-04134
Pranešimo Nr. 6771621

- - -

Garažų savininkų bendrija "Krantinės 30", kodas 302433576
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 21-25, LT-17114
Pranešimo Nr. 6771622

- - -

560-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124748697
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 18, LT-06128
Pranešimo Nr. 6771623

- - -

DNSB "Istorinis pastatas", kodas 302498079
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 4A-5, LT-92232
Pranešimo Nr. 6771624

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Lempa", kodas 158739349
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Žemaitės g. 23-5, LT-74179
Pranešimo Nr. 6771625

- - -

23-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148310344
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 39, LT-35188
Pranešimo Nr. 6771626

- - -

237-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 135380353
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 62A, LT-44458
Pranešimo Nr. 6771627

- - -

Širvintų garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Raktas", kodas 178314149
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Musninkų g. 23, LT-19125
Pranešimo Nr. 6771628

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kastytis", kodas 141786337
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 159

Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 75, LT-94121
Pranešimo Nr. 6771629

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "TAIKA", kodas 162766569
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 12-19, LT-86131
Pranešimo Nr. 6771630

- - -

217-III butų savininkų bendrija, kodas 135391378
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 8, LT-49355
Pranešimo Nr. 6771631

- - -

M. Marcinkevičiaus g. 7 savininkų bendrija, kodas 302525380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 7-29, LT-08433
Pranešimo Nr. 6771632

- - -

Garažų bendrija "VIKIS", kodas 161593228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Lauko g. 9, LT-57294
Pranešimo Nr. 6771633

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 53, kodas 150071780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 20-28, LT-63208
Pranešimo Nr. 6771634

- - -

Aikštelės ir garažų Gilužio g. 8A, Vilnius, eksploatavimo bendrija, kodas 302250639
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 11-7, LT-06213
Pranešimo Nr. 6771635

- - -

Daugiabučio namo Draugystės pr. 5 savininkų bendrija, kodas 145590923
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 5, LT-77152
Pranešimo Nr. 6771636

- - -

Butų savininkų bendrija "Eglė", kodas 160191810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 160

Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 16, LT-40117
Pranešimo Nr. 6771637

- - -

632-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124772082
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-7, LT-08101
Pranešimo Nr. 6771638

- - -

Butų savininkų bendrija "Lazdynas", kodas 135363432
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 60, LT-45282
Pranešimo Nr. 6771639

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas-7", kodas 171480741
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 80, LT-82129
Pranešimo Nr. 6771640

- - -

Namo Tramvajų g. 4 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 305080131
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 4-18, LT-10322
Pranešimo Nr. 6771641

- - -

Molainių g. 76-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148379657
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 76, LT-37150
Pranešimo Nr. 6771642

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Raguva - 3", kodas 164582824
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga
Pranešimo Nr. 6771643

- - -

Gyvenamųjų namų statybos ir eksploatavimo bendrija "Plytupis", kodas 303383165
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 16-4, LT-48247
Pranešimo Nr. 6771644

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Uosis", kodas 180754312
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 161

Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 58, LT-87142
Pranešimo Nr. 6771645

- - -

26-oji garažų savininkų bendrija, kodas 148374681
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 10E, LT-36233
Pranešimo Nr. 6771646

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Architektų g. 6, kodas 145622965
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 6, LT-78334
Pranešimo Nr. 6771647

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vitenis", kodas 301053717
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytenio g. 16-6, LT-72235
Pranešimo Nr. 6771648

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Energetikas", kodas 171709179
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 2, LT-90117
Pranešimo Nr. 6771649

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 181621037
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 42A, LT-25101
Pranešimo Nr. 6771650

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "K6", kodas 303063286
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kriščiukaičio g. 6-38, LT-48341
Pranešimo Nr. 6771651

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Pavara", kodas 153277650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Nepriklausomybės g. 82A, LT-85242
Pranešimo Nr. 6771652

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Projektuotojas", kodas 125179722
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 162

Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 33-33, LT-00134
Pranešimo Nr. 6771653

- - -

Butų savininkų bendrija "Pakrantė", kodas 160319936
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 22, LT-40117
Pranešimo Nr. 6771654

- - -

101-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 145577267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 6771655

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gluosnis", kodas 160011116
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 6, LT-53236
Pranešimo Nr. 6771656

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GUBOJA", kodas 141904020
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukų g. 10, LT-91265
Pranešimo Nr. 6771657

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gėlių 5", kodas 169262365
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Gėlių g. 5, LT-39136
Pranešimo Nr. 6771658

- - -

793-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125618379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 19, LT-10318
Pranešimo Nr. 6771659

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vasario 16-osios 8", kodas 300564228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 8-9, LT-44250
Pranešimo Nr. 6771660

- - -

DNSB "Gargždų Junona", kodas 303757855
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 163

Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 17-16, LT-96133
Pranešimo Nr. 6771661

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "11 kaimynų", kodas 300058597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Laisvės g. 2, LT-96275
Pranešimo Nr. 6771662

- - -

514-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "KLEVAS", kodas 125072439
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vitebsko g. 18, LT-11349
Pranešimo Nr. 6771663

- - -

200-oji metalinių garažų eksploatavimo bendrija, kodas 135359163
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinių g. 1, LT-45274
Pranešimo Nr. 6771664

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Posūkis", kodas 141825758
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24
Pranešimo Nr. 6771665

- - -

Garažų savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 302307990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 24-26, LT-28233
Pranešimo Nr. 6771666

- - -

Butų savininkų bendrija "Laimė", kodas 135351088
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 252, LT-50199
Pranešimo Nr. 6771667

- - -

Kęstučio g. 40B daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302756896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-3, LT-44308
Pranešimo Nr. 6771668

- - -

739-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125422028
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 164

Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-12, LT-01122
Pranešimo Nr. 6771669

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Neringa", kodas 124732173
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 16, LT-00116
Pranešimo Nr. 6771670

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jungtinė bendruomenė", kodas 302618386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klonių g. 2-2, LT-11109
Pranešimo Nr. 6771671

- - -

357-oji daugiabučio namo Krokuvos g. 6 savininkų bendrija, kodas 124785496
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 6-33, LT-09314
Pranešimo Nr. 6771672

- - -

539-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Suvalkai", kodas 124981751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Suvalkų g. 7-7, LT-03106
Pranešimo Nr. 6771673

- - -

Ukmergės g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148483474
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 21, LT-35177
Pranešimo Nr. 6771674

- - -

446-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125074632
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 292, LT-12105
Pranešimo Nr. 6771675

- - -

Butų savininkų bendrija "Audra", kodas 135354383
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 83, LT-50353
Pranešimo Nr. 6771676

- - -

Gyvenamųjų namų bendrija "Girulina", kodas 300076809
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 165

Buveinės adresas: Klaipėda, Turistų g. 10A, LT-92282
Pranešimo Nr. 6771677

- - -

430-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125243064
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-37, LT-04203
Pranešimo Nr. 6771678

- - -

988-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126388618
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49, LT-09131
Pranešimo Nr. 6771679

- - -

Butų savininkų bendrija "Metalas", kodas 135318490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 17, LT-44148
Pranešimo Nr. 6771680

- - -

Butų savininkų bendrija "Projektuotojas", kodas 135335454
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 16, LT-48418
Pranešimo Nr. 6771681

- - -

357-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135404719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 74A, LT-44291
Pranešimo Nr. 6771682

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žilvinas", kodas 141788879
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 5, LT-94210
Pranešimo Nr. 6771683

- - -

Daugiabučio namo Aido g. 25 savininkų bendrija, kodas 145481411
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 25, LT-78272
Pranešimo Nr. 6771684

- - -

Linkuvos m. autogaražų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 268081110
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 166

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Mūšos g. 6-10, LT-83444
Pranešimo Nr. 6771685

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rasa-2", kodas 170545410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 59, LT-90118
Pranešimo Nr. 6771686

- - -

18-oji garažų savininkų bendrija, kodas 148311784
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 10C, LT-36233
Pranešimo Nr. 6771687

- - -

Daugiabučio namo Statybininkų pr. Nr. 9, Klaipėdoje, savininkų bendrija, kodas 301085953
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 9-1, LT-94237
Pranešimo Nr. 6771688

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Ąžuolas", kodas 155311681
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Pasvalio g. 28C, LT-41179
Pranešimo Nr. 6771689

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 42, kodas 150041837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 22-49, LT-63253
Pranešimo Nr. 6771690

- - -

Garažų bendrija "Šaltupys", kodas 154289189
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažupiečių k.
Pranešimo Nr. 6771691

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Ąžuolas-1", kodas 173255024
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Garažo g. 1-7, LT-42346
Pranešimo Nr. 6771692

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tulpė", kodas 158961684
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 167

Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 82, LT-56153
Pranešimo Nr. 6771693

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Domeikava", kodas 160012218
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 108, LT-54358
Pranešimo Nr. 6771694

- - -

Josvainių 46 namo savininkų bendrija, kodas 161754464
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 46, LT-57276
Pranešimo Nr. 6771695

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Miškininkas", kodas 168937226
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Žagienės g. 8, LT-36222
Pranešimo Nr. 6771696

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilnius-66", kodas 169289565
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio sen., Pasvalio Vienkiemių k.
Pranešimo Nr. 6771697

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nopaitis", kodas 174816617
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Būblelių k.
Pranešimo Nr. 6771698

- - -

Daugiabučio namo Trakų g. 22 savininkų bendrija, kodas 300655891
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 22, LT-76288
Pranešimo Nr. 6771699

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Beržas", kodas 180758339
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 4, LT-87129
Pranešimo Nr. 6771700

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Spindulys", kodas 184096826
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 168

Buveinės adresas: Utena, Vyžuonų g. 11A, LT-28141
Pranešimo Nr. 6771701

- - -

Daugiabučio namo S. Nėries g. 24, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302309240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 24, LT-06334
Pranešimo Nr. 6771702

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Tauras-5", kodas 169263129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g.
Pranešimo Nr. 6771703

- - -

Daugiabučio namo A. Kojelavičiaus g. 45 savininkų bendrija, kodas 301687543
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 45-4, LT-11101
Pranešimo Nr. 6771704

- - -

463-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124879419
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 7, LT-11222
Pranešimo Nr. 6771705

- - -

1104-oji garažų bendrija, kodas 300603738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8A-16, LT-03223
Pranešimo Nr. 6771706

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Maišius", kodas 160198413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k.
Pranešimo Nr. 6771707

- - -

Daugiabučio namo Radviliškio g. 76 savininkų bendrija, kodas 302459731
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 76, LT-76370
Pranešimo Nr. 6771708

- - -

242-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 304220025
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 169

Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 3-45, LT-51378
Pranešimo Nr. 6771709

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Naujakuriai", kodas 135366019
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 175, LT-47120
Pranešimo Nr. 6771710

- - -

Daugiabučio namo Gardino g. 19 savininkų bendrija, kodas 145594754
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 19-16, LT-78239
Pranešimo Nr. 6771711

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GIJA", kodas 177482934
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 17, LT-99173
Pranešimo Nr. 6771712

- - -

Daugiabučio namo Jaugelio Telegos g. 10 savininkų bendrija, kodas 161597244
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 10, LT-57260
Pranešimo Nr. 6771713

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Puriena", kodas 273722030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 12-36, LT-42158
Pranešimo Nr. 6771714

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gudobelė54", kodas 303953996
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 54, LT-20154
Pranešimo Nr. 6771715

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa-2", kodas 183123576
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasario 16-osios g. 49-17, LT-20129
Pranešimo Nr. 6771716

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Skaruliai", kodas 157013445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 170

Buveinės adresas: Jonava, Skarulių g.
Pranešimo Nr. 6771717

- - -

Lazdijų m. Vilniaus g. 14 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 165253479
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 14-4, LT-67106
Pranešimo Nr. 6771718

- - -

Daugiabučio namo Ežero g. 4 savininkų bendrija, kodas 145500573
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 4, LT-77138
Pranešimo Nr. 6771719

- - -

V. Putvinskio g. 42 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302500498
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 42, LT-44211
Pranešimo Nr. 6771720

- - -

364-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124751864
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 7, LT-04325
Pranešimo Nr. 6771721

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 7, kodas 250080830
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 31-55, LT-62367
Pranešimo Nr. 6771722

- - -

485-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125968988
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 13A, LT-06222
Pranešimo Nr. 6771723

- - -

535-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "SAULĖTEKIS", kodas 124803631
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54-77, LT-09226
Pranešimo Nr. 6771724

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žaldokas", kodas 184214281
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 171

Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 5, LT-28223
Pranešimo Nr. 6771725

- - -

Gyvenamųjų namų bendrija "Rytinė kamanė", kodas 303402078
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Rytų g. 5, LT-92339
Pranešimo Nr. 6771726

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lieporių g. 15, kodas 145516563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 15, LT-78299
Pranešimo Nr. 6771727

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Blokas", kodas 135381117
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 7A, LT-48395
Pranešimo Nr. 6771728

- - -

Molainių g. 12-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148302963
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 12, LT-37142
Pranešimo Nr. 6771729

- - -

Beržų g. 47-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148453673
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 47, LT-36138
Pranešimo Nr. 6771730

- - -

86-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124799859
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 4, LT-01106
Pranešimo Nr. 6771731

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Aušra", kodas 179718098
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jaunimo g. 1, LT-72218
Pranešimo Nr. 6771732

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilniaus 27", kodas 302251004
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 172

Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 27-6, LT-99287
Pranešimo Nr. 6771733

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Statybininkas", kodas 185665223
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6771734

- - -

797-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125618945
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 28-3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6771735

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Pagirių vėjas", kodas 300905793
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 49-1, LT-09317
Pranešimo Nr. 6771736

- - -

DNSB Sportininkų g. 12, Klaipėda, kodas 302790382
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 12-15, LT-92257
Pranešimo Nr. 6771737

- - -

Sklypų ir namų savininkų bendrija "Smiltelės slėnis", kodas 304059554
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Rūko g. 7, LT-96171
Pranešimo Nr. 6771738

- - -

30-oji butų savininkų bendrija, kodas 135347951
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 8, LT-44215
Pranešimo Nr. 6771739

- - -

238-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 302526945
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 6, LT-02244
Pranešimo Nr. 6771740

- - -

251-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135360137
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 173

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 18B, LT-50215
Pranešimo Nr. 6771741

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "MARIOS", kodas 141825943
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180, LT-93269
Pranešimo Nr. 6771742

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 39a gyvenamojo namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 154895692
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 39A, LT-41147
Pranešimo Nr. 6771743

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 171474083
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 6, LT-82170
Pranešimo Nr. 6771744

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vaižgantina", kodas 171658699
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 30C, LT-82149
Pranešimo Nr. 6771745

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Santakoje", kodas 301894531
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 24, LT-44279
Pranešimo Nr. 6771746

- - -

113-oji garažų eksploatavimo bendrija Gardino g. 21a, kodas 145884138
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 29A, LT-78237
Pranešimo Nr. 6771747

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Raguva - 2", kodas 164590739
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga
Pranešimo Nr. 6771748

- - -

Daugiabučio namo Polocko g. 9 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304558062
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 174

Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 9-9A, LT-01204
Pranešimo Nr. 6771749

- - -

DNSB Mindaugo g. 23, Vilniuje, kodas 302336102
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23, LT-03214
Pranešimo Nr. 6771750

- - -

38-oji gyvenamojo namo eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 235352180
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59, LT-44303
Pranešimo Nr. 6771751

- - -

344-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135392284
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulautuvos g. 22, LT-47192
Pranešimo Nr. 6771752

- - -

217-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135369271
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 22A, LT-45400
Pranešimo Nr. 6771753

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 148288353
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 27C, LT-37120
Pranešimo Nr. 6771754

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Architektų g. 28, kodas 145528494
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 28, LT-78279
Pranešimo Nr. 6771755

- - -

Mažeikių "Smėlio" garažų savininkų bendrija, kodas 302664031
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 8-11, LT-89137
Pranešimo Nr. 6771756

- - -

449-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125065779
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 175

Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 4A, LT-07181
Pranešimo Nr. 6771757

- - -

1500-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300094141
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-338
Pranešimo Nr. 6771758

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Jovaras", kodas 163712656
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 55, LT-96155
Pranešimo Nr. 6771759

- - -

Mažeikių Pavasario g. 27-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167362947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 27-21, LT-89157
Pranešimo Nr. 6771760

- - -

Namo A. Vienuolio g. 12 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 305166502
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 12-37, LT-01102
Pranešimo Nr. 6771761

- - -

Namo patalpų savininkų bendrija "Rūta-2", kodas 152780232
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15, LT-93127
Pranešimo Nr. 6771762

- - -

Daugiabučio namo Kalvarijų g. Nr. 9, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300107368
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 9-13, LT-09310
Pranešimo Nr. 6771763

- - -

Daugiabučio namo Kauno raj., Neveronyse, Karmėlavos g. 30A, savininkų bendrija, kodas 303112420
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 30A-7, LT-54483
Pranešimo Nr. 6771764

- - -

745-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125422932
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 176

Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 24, LT-04114
Pranešimo Nr. 6771765

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vingis", kodas 260195980
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 46, LT-40116
Pranešimo Nr. 6771766

- - -

DAUGIABUČIO NAMO VILNIAUS G. 17 SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 300000359
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 17, LT-76276
Pranešimo Nr. 6771767

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SKANSENO PERLAS", kodas 304929838
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 9-2, LT-09301
Pranešimo Nr. 6771768

- - -

Daugiabučio namo Medeinos g. 2, Kazlų Rūdos m. savininkų bendrija, kodas 302932725
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Medeinos g. 2-2, LT-69425
Pranešimo Nr. 6771769

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 47, kodas 150088349
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 47-33, LT-63152
Pranešimo Nr. 6771770

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vėtrungė", kodas 180743593
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g.
Pranešimo Nr. 6771771

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 54 savininkų bendrija, kodas 145625737
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 54, LT-78276
Pranešimo Nr. 6771772

- - -

Daugiabučio namo Bažnyčios g. 17, Šalčininkų mst. savininkų bendrija, kodas 302840084
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 177

Buveinės adresas: Šalčininkai, Bažnyčios g. 17-4, LT-17122
Pranešimo Nr. 6771773

- - -

Įmonių g. 19-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300047946
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 19-1, LT-35101
Pranešimo Nr. 6771774

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 159001819
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 31A, LT-56134
Pranešimo Nr. 6771775

- - -

388-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "SENATORIŲ", kodas 124776860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 41-15, LT-10320
Pranešimo Nr. 6771776

- - -

Kampiškių kaimo GNSB, kodas 300805533
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 47, LT-46342
Pranešimo Nr. 6771777

- - -

A. Kisino g. 5-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148468038
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Kisino g. 5, LT-35199
Pranešimo Nr. 6771778

- - -

158-oji butų savininkų bendrija, kodas 135331395
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 156, LT-50328
Pranešimo Nr. 6771779

- - -

3-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148375064
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 32, LT-35110
Pranešimo Nr. 6771780

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Varnelė", kodas 180747271
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 178

Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai
Pranešimo Nr. 6771781

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vijoklis", kodas 184760437
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Jaunystės g. 3-15, LT-66491
Pranešimo Nr. 6771782

- - -

Garažų savininkų bendrija "Sūkurys 5", kodas 302592913
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 14-3, LT-39183
Pranešimo Nr. 6771783

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "RŪTA", kodas 160324011
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 2, LT-40118
Pranešimo Nr. 6771784

- - -

Garažų savininkų bendrija "Eglutė", kodas 304477920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 19-23, LT-75124
Pranešimo Nr. 6771785

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Aidas", kodas 125192431
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 25, LT-00148
Pranešimo Nr. 6771786

- - -

Daugiabučio namo Korsako g. 21 savininkų bendrija, kodas 145580053
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 21, LT-78358
Pranešimo Nr. 6771787

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "DNSB M. VALANČIAUS G. 12", kodas 302428102
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 12-12, LT-44275
Pranešimo Nr. 6771788

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KATAMARANAS 2", kodas 300514677
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 179

Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 6C, LT-91236
Pranešimo Nr. 6771789

- - -

Tauragės m. DNSB "Naujasis Okas", kodas 303321427
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129B-29, LT-72230
Pranešimo Nr. 6771790

- - -

507-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124752770
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14A, LT-07127
Pranešimo Nr. 6771791

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Startas", kodas 180745982
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g.
Pranešimo Nr. 6771792

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rąžė", kodas 125205697
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 32, LT-00139
Pranešimo Nr. 6771793

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Švyturys", kodas 151428484
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 7-15, LT-68160
Pranešimo Nr. 6771794

- - -

Liaudies 7 namo savininkų bendrija, kodas 161759778
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 7, LT-57411
Pranešimo Nr. 6771795

- - -

DAUGIABUČIO NAMO, MOKYKLOS G.5, LENTVARYJE, SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 302429649
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 20-14, LT-25118
Pranešimo Nr. 6771796

- - -

Butų savininkų bendrija "Dailė", kodas 135355485
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 180

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 254, LT-50205
Pranešimo Nr. 6771797

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "AUŠRA", kodas 174821379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Šaulių g.
Pranešimo Nr. 6771798

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SANTAIKA", kodas 141788911
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 6, LT-94219
Pranešimo Nr. 6771799

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vandenis", kodas 184199484
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 110, LT-28175
Pranešimo Nr. 6771800

- - -

Bendrija "Stirnų 27", kodas 305198432
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 27-123, LT-08101
Pranešimo Nr. 6771801

- - -

23-oji garažų eksploatavimo bendrija S. Nėries g.16a, kodas 145555566
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Nėries g. 16A, LT-76341
Pranešimo Nr. 6771802

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 4 savininkų bendrija, kodas 145581155
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 4, LT-78292
Pranešimo Nr. 6771803

- - -

Daugiabučio namo Vienuolyno g. Nr. 11, Trakuose savininkų bendrija "Bernardinai", kodas 300050700
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vienuolyno g. 11-5, LT-21116
Pranešimo Nr. 6771804

- - -

Radastų g. 5c namo savininkų bendrija, kodas 148469478
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 181

Buveinės adresas: Panevėžys, Radastų g. 5C, LT-37468
Pranešimo Nr. 6771805

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Likiškiai", kodas 150042177
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 19-21, LT-62337
Pranešimo Nr. 6771806

- - -

Rinkuškių kaimo Rinkuškių g. 47 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155312630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Rinkuškių g. 47, LT-41187
Pranešimo Nr. 6771807

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Girionys-8", kodas 160434582
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 8, LT-53102
Pranešimo Nr. 6771808

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nemunas", kodas 170781542
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 10, LT-59150
Pranešimo Nr. 6771809

- - -

Garažų bendrija "Radviliškio autoparkas", kodas 302068533
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 30B-10, LT-82148
Pranešimo Nr. 6771810

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Jazminas", kodas 177490087
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Varnėnų g. 1, LT-99106
Pranešimo Nr. 6771811

- - -

Daugiabučio namo Radviliškio g. 72 savininkų bendrija, kodas 302409753
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 72, LT-76367
Pranešimo Nr. 6771812

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žirmūnų g. 3, kodas 300016452
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 182

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 3-1, LT-09101
Pranešimo Nr. 6771813

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šilelis", kodas 273738020
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 34-11, LT-42139
Pranešimo Nr. 6771814

- - -

Daugiabučio namo Didlaukio g. Nr. 17, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300536773
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-6, LT-08319
Pranešimo Nr. 6771815

- - -

Individualių gyvenamųjų namų ar kitos paskirties pastatų savininkų bendrija "Balučio namai", kodas
303129665
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 3B, LT-11311
Pranešimo Nr. 6771816

- - -

Metalinių garažų eksploatavimo bendrija Nr. 3, kodas 250159950
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuolankos g. 15-17, LT-62111
Pranešimo Nr. 6771817

- - -

301-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124800293
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 38-20, LT-09200
Pranešimo Nr. 6771818

- - -

494-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124989118
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 9-14, LT-09217
Pranešimo Nr. 6771819

- - -

DNSB "Ukmergės g. 143", kodas 304485109
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 143-5, LT-08104
Pranešimo Nr. 6771820

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "AKIMIRKA", kodas 141898425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 183

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gegužės g. 1, LT-92125
Pranešimo Nr. 6771821

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 3 savininkų bendrija, kodas 304111481
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 3-16, LT-54458
Pranešimo Nr. 6771822

- - -

DNSB "Ledos bendrija", kodas 300956581
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 4, LT-54303
Pranešimo Nr. 6771823

- - -

Projektuotojų g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148303150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 21, LT-37121
Pranešimo Nr. 6771824

- - -

Daugiabučio namo Energetikų g. 8 savininkų bendrija, kodas 145504828
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 8, LT-79235
Pranešimo Nr. 6771825

- - -

Daugiabučio namo Varpo g. 33 savininkų bendrija, kodas 145892957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 33, LT-76240
Pranešimo Nr. 6771826

- - -

Garažų statybos bendrija Nr. 55, kodas 302318264
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 19, LT-63102
Pranešimo Nr. 6771827

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sparnai", kodas 163726976
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 6771828

- - -

46-oji butų savininkų bendrija, kodas 302874414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 184

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laimos g. 7, LT-52361
Pranešimo Nr. 6771829

- - -

531-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125614014
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 170-3, LT-04204
Pranešimo Nr. 6771830

- - -

121 garažų savininkų bendrija, kodas 145601070
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Užmiesčio g. 41, LT-76273
Pranešimo Nr. 6771831

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Slengių žiburiai", kodas 300659427
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Pakrantės g. 13, LT-92338
Pranešimo Nr. 6771832

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Oginskio g. 24", kodas 300079157
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 24-3, LT-10219
Pranešimo Nr. 6771833

- - -

Kudirkos Naumiesčio namo savininkų bendrija Nr. 13, kodas 174426923
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Varpo g. 27, LT-71316
Pranešimo Nr. 6771834

- - -

Vytauto 29, Vilnius daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 302710411
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 29-1, LT-08119
Pranešimo Nr. 6771835

- - -

215-oji butų savininkų bendrija, kodas 135366161
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 47, LT-49398
Pranešimo Nr. 6771836

- - -

81-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 145630684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 185

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 6771837

- - -

Kranto g. 25-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148456598
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 25, LT-35172
Pranešimo Nr. 6771838

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ramunė", kodas 160003920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Tulpių g. 12, LT-54223
Pranešimo Nr. 6771839

- - -

623-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125067591
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 14A, LT-10217
Pranešimo Nr. 6771840

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Garažas-5", kodas 302592952
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Svalios g. 18, LT-39154
Pranešimo Nr. 6771841

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Melioratorius", kodas 268936310
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 7-8, LT-38187
Pranešimo Nr. 6771842

- - -

124-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135382938
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 23, LT-50279
Pranešimo Nr. 6771843

- - -

56-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148375445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vytauto g. 26A, LT-36107
Pranešimo Nr. 6771844

- - -

Butų savininkų bendrija "Dainava", kodas 135369652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 186

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 11, LT-50221
Pranešimo Nr. 6771845

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 179724418
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 19A-2, LT-72185
Pranešimo Nr. 6771846

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Ramunė", kodas 180751693
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 16-40, LT-87343
Pranešimo Nr. 6771847

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lyros g. 28, kodas 145516759
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 28, LT-78269
Pranešimo Nr. 6771848

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėtrungė", kodas 169266239
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 12C, LT-39133
Pranešimo Nr. 6771849

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Lelija", kodas 152838187
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 4, LT-59209
Pranešimo Nr. 6771850

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŽUVĖDRA", kodas 241783370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 6, LT-92206
Pranešimo Nr. 6771851

- - -

Daugiabučio namo Kviečių g. 26 savininkų bendrija, kodas 145488014
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 26, LT-78400
Pranešimo Nr. 6771852

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Versmė", kodas 124734377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 187

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 7A, LT-00150
Pranešimo Nr. 6771853

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Aukštaitis", kodas 187905560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 57, LT-32127
Pranešimo Nr. 6771854

- - -

Trakų daugiabučio gyvenamojo namo Vienuolyno g. 39 savininkų bendrija, kodas 304386673
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vienuolyno g. 39-14, LT-21117
Pranešimo Nr. 6771855

- - -

Kalnų garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 154312129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Kalno g.
Pranešimo Nr. 6771856

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pavasaris", kodas 171660230
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Progimnazijos g. 21B, LT-82228
Pranešimo Nr. 6771857

- - -

123-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135413159
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 106B, LT-44147
Pranešimo Nr. 6771858

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 169293987
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Nepriklausomybės g. 61, LT-39158
Pranešimo Nr. 6771859

- - -

DNSB "LIEPKALNIJA", kodas 300135307
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83-2, LT-02120
Pranešimo Nr. 6771860

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Tulpė-2", kodas 135341546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 188

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 110A, LT-51313
Pranešimo Nr. 6771861

- - -

31-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148313269
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žiemgalių g. 15, LT-36100
Pranešimo Nr. 6771862

- - -

Butų savininkų bendrija "Vėtrungė", kodas 165377911
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Taikos g. 5, LT-40125
Pranešimo Nr. 6771863

- - -

Daugiabučio namo Stadiono g. Nr. 7, Akmenės mieste savininkų bendrija, kodas 300860661
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 7-1, LT-85374
Pranešimo Nr. 6771864

- - -

Savitiškio g. 10a namo savininkų bendrija "Savitiškis", kodas 148484957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 10A, LT-37371
Pranešimo Nr. 6771865

- - -

Daugiabučio namo Rūdės g. 8 savininkų bendrija, kodas 302459959
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8, LT-77154
Pranešimo Nr. 6771866

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaimynai", kodas 158327769
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k.
Pranešimo Nr. 6771867

- - -

Mažeikių garažų bendrija "Žemaitis", kodas 167402555
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 3A, LT-89102
Pranešimo Nr. 6771868

- - -

DNSB "SMETONA", kodas 302620533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 189

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-16, LT-01115
Pranešimo Nr. 6771869

- - -

889-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126025990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 9-3A, LT-03104
Pranešimo Nr. 6771870

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Paukštininkas", kodas 158962590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 97-52, LT-56150
Pranešimo Nr. 6771871

- - -

989-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126400458
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 15-2, LT-06328
Pranešimo Nr. 6771872

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taikos 103", kodas 300612160
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 103-33, LT-94198
Pranešimo Nr. 6771873

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Labirintas", kodas 302252412
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Ladygos g. 22A-2, LT-28238
Pranešimo Nr. 6771874

- - -

438-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125076640
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 8A, LT-01208
Pranešimo Nr. 6771875

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Giraitė", kodas 171474845
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Stiklo g. 10, LT-82150
Pranešimo Nr. 6771876

- - -

DAUGIABUČIO NAMO Tilžės g. 107 SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 302542999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 190

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 107-51, LT-77164
Pranešimo Nr. 6771877

- - -

Mažeikių garažų bendrija "Stabdis", kodas 304035051
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Geležinkelio g. 43, LT-89102
Pranešimo Nr. 6771878

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vyturys", kodas 168938513
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k.
Pranešimo Nr. 6771879

- - -

655-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125269696
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A, LT-01216
Pranešimo Nr. 6771880

- - -

107 "A" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135397064
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 21C, LT-49478
Pranešimo Nr. 6771881

- - -

Biržų miesto Respublikos g. 58 gyvenamojo namo savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 154895888
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Respublikos g. 58-2, LT-41143
Pranešimo Nr. 6771882

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vilainiai", kodas 161598150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 2, LT-58103
Pranešimo Nr. 6771883

- - -

Tulpių kv. 19-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148292818
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 19, LT-35151
Pranešimo Nr. 6771884

- - -

411-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124793977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 191

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 33-26, LT-10200
Pranešimo Nr. 6771885

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Drebulė", kodas 164597712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 12, LT-97145
Pranešimo Nr. 6771886

- - -

DAUGIABUČIO NAMO DAUKŠOS G. NR. 43, KAUNE SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 302520885
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 43-14, LT-44282
Pranešimo Nr. 6771887

- - -

Žagienės g. 2-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 303360273
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Žagienės g. 2, LT-36222
Pranešimo Nr. 6771888

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo A. Jakšto g. Nr. 16 savininkų bendrija, kodas 302940857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 16-3A, LT-01105
Pranešimo Nr. 6771889

- - -

Butų savininkų bendrija "Jaunystė", kodas 135332159
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 58, LT-45281
Pranešimo Nr. 6771890

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušra 33A", kodas 185478540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Daukanto g. 33A-4, LT-70126
Pranešimo Nr. 6771891

- - -

664-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124805835
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 50-3
Pranešimo Nr. 6771892

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Luknos ežero gyvenvietė", kodas 300096480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 192

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6771893

- - -

Butų savininkų bendrija "Granitas", kodas 160189930
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Taikos g. 2, LT-40125
Pranešimo Nr. 6771894

- - -

6-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135348149
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139, LT-48201
Pranešimo Nr. 6771895

- - -

Arkos gatvės bendrija, kodas 304943909
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 1-7, LT-14180
Pranešimo Nr. 6771896

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statytojų bendrija "Grybeliai", kodas 184229212
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 46-8, LT-28159
Pranešimo Nr. 6771897

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pavėsinė", kodas 301272650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vaičaičio g. 21-1, LT-50284
Pranešimo Nr. 6771898

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ramučiai", kodas 160202534
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 12, LT-54464
Pranešimo Nr. 6771899

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jankaus 3", kodas 304603479
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 3-4, LT-50269
Pranešimo Nr. 6771900

- - -

410-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124880535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 193

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6771901

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 181534664
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 101A, LT-21380
Pranešimo Nr. 6771902

- - -

467-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124780563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-24, LT-04210
Pranešimo Nr. 6771903

- - -

101-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135360322
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 49, LT-49363
Pranešimo Nr. 6771904

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Trušelių valdos", kodas 302793026
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 14, LT-91228
Pranešimo Nr. 6771905

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Šimtūnis", kodas 303595385
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Šimtūnių g. 10, LT-92499
Pranešimo Nr. 6771906

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušaitė", kodas 183126490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 36, LT-20158
Pranešimo Nr. 6771907

- - -

318-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135322389
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 18, LT-49494
Pranešimo Nr. 6771908

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RAMUNĖ", kodas 260324350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 194

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 1, LT-40120
Pranešimo Nr. 6771909

- - -

820-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125797448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 100-18, LT-10255
Pranešimo Nr. 6771910

- - -

Garažų bendrija "Skuodo vairas", kodas 301736556
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 4A-63, LT-98113
Pranešimo Nr. 6771911

- - -

506-oji daugiabučio namo Muitinės g. savininkų bendrija, kodas 124795113
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 34-30, LT-03113
Pranešimo Nr. 6771912

- - -

627-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124782571
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 19, LT-10318
Pranešimo Nr. 6771913

- - -

377-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠILAS", kodas 124801438
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 91-60, LT-08104
Pranešimo Nr. 6771914

- - -

69-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 305250701
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 11-10, LT-02114
Pranešimo Nr. 6771915

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "P. Avižonio 21", kodas 169262027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 21, LT-39148
Pranešimo Nr. 6771916

- - -

779-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125616022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 195

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B-2, LT-03107
Pranešimo Nr. 6771917

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Parkas", kodas 158336960
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 29, LT-74118
Pranešimo Nr. 6771918

- - -

Butų savininkų bendrija "Danutė", kodas 135341699
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 28, LT-50411
Pranešimo Nr. 6771919

- - -

23-ioji butų savininkų bendrija, kodas 135361239
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 33, LT-50236
Pranešimo Nr. 6771920

- - -

DNSB "Sargėna", kodas 302324954
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A, LT-47413
Pranešimo Nr. 6771921

- - -

157-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135387718
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 28, LT-49228
Pranešimo Nr. 6771922

- - -

29-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135399834
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jasaičio g. 7, LT-50168
Pranešimo Nr. 6771923

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "AKVA", kodas 141782278
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25, LT-92310
Pranešimo Nr. 6771924

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vijūnėlė", kodas 300660924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 196

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Klonio g. 18A-17, LT-66102
Pranešimo Nr. 6771925

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "DORA", kodas 141818183
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 14, LT-94108
Pranešimo Nr. 6771926

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "PERKĖLA", kodas 141901825
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Balandžių g.
Pranešimo Nr. 6771927

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Druskininkų g. 7B", kodas 225179680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 7B, LT-00150
Pranešimo Nr. 6771928

- - -

Daugiabučio namo Žalgirio g. 6 savininkų bendrija, kodas 145488690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalgirio g. 6, LT-77138
Pranešimo Nr. 6771929

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žemaitija", kodas 177968135
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Struikų g. 9, LT-75124
Pranešimo Nr. 6771930

- - -

149-oji garažų eksploatavimo bendrija K. Korsako g. 63a, kodas 145739114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 63A, LT-78370
Pranešimo Nr. 6771931

- - -

Daugiabučio namo Draugystės pr. 9 savininkų bendrija, kodas 145608588
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 9-9, LT-77151
Pranešimo Nr. 6771932

- - -

Ramygalos g. 59-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148294445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 197

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 59, LT-36218
Pranešimo Nr. 6771933

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Rasa", kodas 164687152
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 57, LT-97137
Pranešimo Nr. 6771934

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Kalotė", kodas 163731770
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k.
Pranešimo Nr. 6771935

- - -

V. Vaitkaus g. 13/552 korp. daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302071554
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-110, LT-04334
Pranešimo Nr. 6771936

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Baltija", kodas 180754084
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 11, LT-87119
Pranešimo Nr. 6771937

- - -

552-oji Garažų savininkų bendrija, kodas 300970848
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 5-7, LT-06203
Pranešimo Nr. 6771938

- - -

Daugiabučio namo Taikos g. 15 savininkų bendrija, kodas 302432734
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 15, LT-39138
Pranešimo Nr. 6771939

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Naugarduko 20", kodas 305042401
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 20-9, LT-03225
Pranešimo Nr. 6771940

- - -

168-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135332910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 198

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 32-9
Pranešimo Nr. 6771941

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Aušra", kodas 154900577
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 26-1, LT-41162
Pranešimo Nr. 6771942

- - -

505-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 300152406
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 54A, LT-01205
Pranešimo Nr. 6771943

- - -

855-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125885599
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 55-29, LT-11221
Pranešimo Nr. 6771944

- - -

912-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126124294
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 14-1, LT-08419
Pranešimo Nr. 6771945

- - -

Daugiabučių namų Ežero g. Nr. 20, Nr. 22 Lentvario m. savininkų bendrija, kodas 300054321
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 22-7, LT-25107
Pranešimo Nr. 6771946

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tauras", kodas 184200680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 37, LT-28167
Pranešimo Nr. 6771947

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Viesulas", kodas 170782459
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 6771948

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 252839660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 199

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 11, LT-59209
Pranešimo Nr. 6771949

- - -

Akmenės miesto Stadiono g. 9 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300100605
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 9-20, LT-85374
Pranešimo Nr. 6771950

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Lipliūnai", kodas 161600263
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Lipliūnų k.
Pranešimo Nr. 6771951

- - -

Negyvenamųjų patalpų savininkų bendrija Vilties g. 5, kodas 304703853
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 5-5, LT-62381
Pranešimo Nr. 6771952

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svalia-2", kodas 169272473
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 33, LT-39132
Pranešimo Nr. 6771953

- - -

Biržų miesto Karaimų g. 5 gyvenamojo namo savininkų bendrija "Šilas", kodas 154893346
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Karaimų g. 3, LT-41171
Pranešimo Nr. 6771954

- - -

Pušyno g. 33/22 namo savininkų bendrija, kodas 148305016
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušyno g. 33-1, LT-37462
Pranešimo Nr. 6771955

- - -

Butų savininkų bendrija "Jėga", kodas 135355670
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 11, LT-50148
Pranešimo Nr. 6771956

- - -

DNSB "Smėlio g. 8", kodas 302740493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 200

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 8-38, LT-10324
Pranešimo Nr. 6771957

- - -

DNSB "Kretingos šaltinis", kodas 303382348
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 71, LT-97189
Pranešimo Nr. 6771958

- - -

511-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125062516
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 33A, LT-05101
Pranešimo Nr. 6771959

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mūsų senamiestis", kodas 303662859
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 17, LT-82135
Pranešimo Nr. 6771960

- - -

Garažų bendrija "Užmiestis 1", kodas 303179593
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Žemaitės g. 43A-5, LT-39177
Pranešimo Nr. 6771961

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 15, kodas 150031490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 6-85, LT-63200
Pranešimo Nr. 6771962

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija "Domino", kodas 304150993
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 4, LT-89231
Pranešimo Nr. 6771963

- - -

Daugiabučio namo Gedvydžių g. Nr. 34, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300560379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 10-20, LT-06330
Pranešimo Nr. 6771964

- - -

Daugiabučio namo, Kareivių g. 2F, Vilnius, savininkų bendrija, kodas 302809562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 201

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2F-37, LT-08248
Pranešimo Nr. 6771965

- - -

Butų savininkų bendrija "Plienas", kodas 135367644
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 62, LT-45282
Pranešimo Nr. 6771966

- - -

434-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125070769
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90A, LT-07100
Pranešimo Nr. 6771967

- - -

279-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124881594
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 5A, LT-06226
Pranešimo Nr. 6771968

- - -

Daugiabučio namo J. Brundzos g. 5, Prienų m. savininkų bendrija, kodas 300887733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Brundzos g. 5-3, LT-59127
Pranešimo Nr. 6771969

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Krantas", kodas 162763078
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 8-22, LT-86165
Pranešimo Nr. 6771970

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "SANTVARA-4", kodas 261594320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 18A, LT-57423
Pranešimo Nr. 6771971

- - -

DNSB "Kaimynas", kodas 300617428
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 7A-2, LT-90140
Pranešimo Nr. 6771972

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Statybininkas", kodas 181606996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 202

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 1-44, LT-26112
Pranešimo Nr. 6771973

- - -

DNSB "Kretingos korys", kodas 304439300
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 7-10, LT-97115
Pranešimo Nr. 6771974

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 167250478
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 26A, LT-89228
Pranešimo Nr. 6771975

- - -

7-oji metalinių garažų eksploatavimo bendrija Gegužių g., kodas 145511826
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g.
Pranešimo Nr. 6771976

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušelė", kodas 174816040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Vilkaviškio g. 4, LT-71314
Pranešimo Nr. 6771977

- - -

Antano Tumėno g. 4 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302545707
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6771978

- - -

Laisvės a. 7-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148474991
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 7, LT-35200
Pranešimo Nr. 6771979

- - -

Sodų g. 20-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300031027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 20-12, LT-35227
Pranešimo Nr. 6771980

- - -

216-oji daugiabučio namo A. Jakšto g. 26 savininkų bendrija, kodas 125240673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 203

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 26-7, LT-01105
Pranešimo Nr. 6771981

- - -

Marijonų g. 31-ojo ir 31a-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148373960
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 31A-7, LT-35127
Pranešimo Nr. 6771982

- - -

483-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124877891
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 122, LT-08211
Pranešimo Nr. 6771983

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žigla", kodas 160436252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Viršužiglio k., Žiglos g. 98, LT-53193
Pranešimo Nr. 6771984

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Senas namas", kodas 168090126
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k. 26
Pranešimo Nr. 6771985

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Darbininkas", kodas 153255383
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Darbininkų g. 4-3, LT-85115
Pranešimo Nr. 6771986

- - -

265-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135349393
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 204A, LT-47153
Pranešimo Nr. 6771987

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šilagėlė", kodas 277378160
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 3, LT-99106
Pranešimo Nr. 6771988

- - -

25-oji garažų eksploatavimo bendrija Ginkūnų g., kodas 145581917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 204

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ginkūnų g.
Pranešimo Nr. 6771989

- - -

658-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125269924
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 184A, LT-07170
Pranešimo Nr. 6771990

- - -

234-VII-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 135380168
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Milikonių g. 29
Pranešimo Nr. 6771991

- - -

587-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124745815
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 7, LT-02166
Pranešimo Nr. 6771992

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vilniaus g. 255, kodas 145517850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 255, LT-76343
Pranešimo Nr. 6771993

- - -

Daugiabučio namo I. Kanto al. 23, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300082776
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 23-34, LT-06202
Pranešimo Nr. 6771994

- - -

Daugiabučio namo Gedimino pr. 24, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302641844
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-67, LT-01102
Pranešimo Nr. 6771995

- - -

Individualių garažų bendrija "Automobilistas", kodas 158962633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 137, LT-56173
Pranešimo Nr. 6771996

- - -

49-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148377649



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 205

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 5A, LT-35115
Pranešimo Nr. 6771997

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gydytojų namas", kodas 301533545
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Aušros g. 26, LT-99382
Pranešimo Nr. 6771998

- - -

Daugiabučio namo Riešutų g. 10, Kaune savininkų bendrija, kodas 302307474
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Riešutų g. 10-501, LT-50112
Pranešimo Nr. 6771999

- - -

433-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124754593
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30A, LT-06322
Pranešimo Nr. 6772000

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PIETINĖ", kodas 241787810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 7, LT-93148
Pranešimo Nr. 6772001

- - -

Vaižganto g. 13-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148459174
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vaižganto g. 13, LT-35226
Pranešimo Nr. 6772002

- - -

116-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "ATEITIS", kodas 125113334
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-111, LT-09116
Pranešimo Nr. 6772003

- - -

Kauno DNSB Prancūzų g. 72, kodas 302524563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 72-74, LT-44461
Pranešimo Nr. 6772004

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žibintas -8", kodas 169294936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 206

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ežero g.
Pranešimo Nr. 6772005

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šeduviai", kodas 302593196
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Kėdainių g. 110A, LT-82232
Pranešimo Nr. 6772006

- - -

Vytauto pr. 3-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 304042754
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-9, LT-44354
Pranešimo Nr. 6772007

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 8, kodas 150060570
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 86-28, LT-62387
Pranešimo Nr. 6772008

- - -

667-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 126417888
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 2A, LT-07181
Pranešimo Nr. 6772009

- - -

Mažoji Vilkpėdės bendrija, kodas 302905379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šlaito g. 16-3, LT-03157
Pranešimo Nr. 6772010

- - -

Tvarkiškių kaimo GNSB, kodas 302479246
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 19-29, LT-49388
Pranešimo Nr. 6772011

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Stumbras", kodas 160005362
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Jaunimo g. 4, LT-53342
Pranešimo Nr. 6772012

- - -

152-oji garažų eksploatavimo bendrija Energetikų g. 3A, kodas 145576927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 207

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 3A, LT-79238
Pranešimo Nr. 6772013

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Puriena", kodas 160190719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, A. Purėno g. 14, LT-40119
Pranešimo Nr. 6772014

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ieva", kodas 152141918
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 17, LT-66255
Pranešimo Nr. 6772015

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

377-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124880873
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23, LT-02189
Pranešimo Nr. 6772847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Avitransa", kodas 302582762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vaivorykštės g. 2-3, LT-91276
Pranešimo Nr. 6772848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Kavos kodas", kodas 302466590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-34, LT-06119
Pranešimo Nr. 6772849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMFORA", kodas 122278462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A, LT-06118
Pranešimo Nr. 6772850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 208

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Cropekus", kodas 303371145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12, LT-35201
Pranešimo Nr. 6772851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASIEKIMAS", kodas 124718362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180-10
Pranešimo Nr. 6772852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Makroturas", kodas 126416971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 48-5, LT-03152
Pranešimo Nr. 6772853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Sunnyfrost", kodas 300128832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmiškių g. 15, LT-14187
Pranešimo Nr. 6772854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

"RBA SPORTAS", kodas 302335274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-50, LT-07100
Pranešimo Nr. 6772855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Usma LT", kodas 302285558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-8, LT-09311
Pranešimo Nr. 6772856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

MB "Valersa", kodas 304690594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6772857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Tuniva", kodas 304554053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6772858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UNIQUE EVENTS, UAB, kodas 302560075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 16, LT-14260
Pranešimo Nr. 6772859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARDUNYTĖ", kodas 121425258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 2D, LT-08230
Pranešimo Nr. 6772860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "GL Supply & Marketing Services", kodas 302605702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-125, LT-04134
Pranešimo Nr. 6772861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Linumina", kodas 301730496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 210

Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 90-20, LT-94156
Pranešimo Nr. 6772862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "M2 Invest", kodas 300135047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-8, LT-01302
Pranešimo Nr. 6772863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Autosinas", kodas 301846312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 7A-21, LT-35140
Pranešimo Nr. 6772864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IDĖJŲ NAMAI", kodas 225935010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-126, LT-04344
Pranešimo Nr. 6772865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIORALAS", kodas 123871355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6772866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Lietuvos-Didžiosios Britanijos-Italijos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "MEDIREL", kodas 110674525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-7, LT-01302
Pranešimo Nr. 6772867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 211

UAB "Sindilina", kodas 300051706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 12A-14, LT-10102
Pranešimo Nr. 6772868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Resterada", kodas 126076967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-115, LT-03213
Pranešimo Nr. 6772869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Baltic souvenir", kodas 300133719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Gilušio g. 16-46, LT-21110
Pranešimo Nr. 6772870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romeka", kodas 173205498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 13, LT-42115
Pranešimo Nr. 6772871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Vilukme", kodas 301057530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bugenių g. 51B, LT-20137
Pranešimo Nr. 6772872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Rojuda", kodas 183129077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Liaušių k., Mokyklos g. 2-1, LT-20220
Pranešimo Nr. 6772873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 212

- - -

UAB "H&A Global World Group", kodas 302478386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6772874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "STALKERA", kodas 300002805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 49-35, LT-03205
Pranešimo Nr. 6772060

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "VYDAS", kodas 120020011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6772061

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO RAKTAS", kodas 120215260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11, LT-01108
Pranešimo Nr. 6772062

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "ŽELESA", kodas 122561581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6772063

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITRIUMFAS", kodas 123509324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-201
Pranešimo Nr. 6772064

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Feronta", kodas 123624547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42-37, LT-01210
Pranešimo Nr. 6772065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 213

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURIDOLA", kodas 123790921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22, LT-02244
Pranešimo Nr. 6772066

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "KORTELIŲ CENTRAS", kodas 123916996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 5-3, LT-06227
Pranešimo Nr. 6772067

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOFORTA", kodas 123935053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 9-2
Pranešimo Nr. 6772068

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "ArtTrans", kodas 124420184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 18-64, LT-06112
Pranešimo Nr. 6772069

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOKYKLINĖ KNYGA", kodas 124992395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13A-34, LT-04300
Pranešimo Nr. 6772070

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "RŪTOS VERTIMAI", kodas 125501543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 19-5, LT-01114
Pranešimo Nr. 6772071

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "PERSPEKTYVIOS TELEKOMUNIKACIJOS", kodas 125584514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6772072

Išregistravimo data: 2024-11-08.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 214

- - -

UAB "Valdas & Kristi", kodas 125679072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-30, LT-06109
Pranešimo Nr. 6772073

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "BEGALYBĖ", kodas 125719823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Skautų g. 4, LT-14207
Pranešimo Nr. 6772074

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "Oreitos švara", kodas 126149290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6772075

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKVĖ", kodas 147062376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30, LT-35289
Pranešimo Nr. 6772076

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO ALDIJA", kodas 148206484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 22-1, LT-35181
Pranešimo Nr. 6772077

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "Vaitita", kodas 168539585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Nevėžio k., Smilgių g. 2, LT-38138
Pranešimo Nr. 6772078

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rūta", kodas 173252786
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 21, LT-42157
Pranešimo Nr. 6772079

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 215

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠPALSA", kodas 180195435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 4-oji g. 6, LT-10241
Pranešimo Nr. 6772080

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "Paparaci", kodas 300051827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-92, LT-06113
Pranešimo Nr. 6772081

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "Friday Productions", kodas 300083173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-27, LT-09238
Pranešimo Nr. 6772082

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "IGARTA", kodas 301645633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Ramybės g. 207
Pranešimo Nr. 6772083

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "Radis projektai", kodas 300637548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14-1, LT-01118
Pranešimo Nr. 6772084

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "Statybų Bitė", kodas 300854683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 36-44, LT-11216
Pranešimo Nr. 6772085

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "AMBER INVESTMENT GROUP", kodas 300906062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 6, LT-11331
Pranešimo Nr. 6772086

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "Ernida", kodas 300989631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 216

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 8-30, LT-37142
Pranešimo Nr. 6772087

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "Nebūtija", kodas 300989738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44, LT-08234
Pranešimo Nr. 6772088

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "Effectivus", kodas 301510564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6772089

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "Bista", kodas 300112618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Čiužiakampio k., Liepų g. 2, LT-17228
Pranešimo Nr. 6772090

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

MR TRANSPORT, UAB, kodas 302664145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Grobštų k., Klaipėdos g. 17-5, LT-96253
Pranešimo Nr. 6772091

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

AUTORITETAS, UAB, kodas 301565906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-4, LT-05101
Pranešimo Nr. 6772092

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "Tavo Vizija", kodas 301673376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-17, LT-06204
Pranešimo Nr. 6772093

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "ESERVGLOBAL VILNIUS", kodas 301969539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 217

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 16, LT-01103
Pranešimo Nr. 6772094

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "Araneum", kodas 302311978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-93, LT-04330
Pranešimo Nr. 6772095

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "Aviagama", kodas 302316950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Bajorų k., Bajorų g. 34, LT-18101
Pranešimo Nr. 6772096

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "Sprendimų biuras", kodas 302341003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 27, LT-02193
Pranešimo Nr. 6772097

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "Depori", kodas 302488327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-5, LT-01110
Pranešimo Nr. 6772098

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB AGRONA, kodas 302510275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 1-13, LT-35175
Pranešimo Nr. 6772099

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "PIPLIUS", kodas 302523881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 112-34, LT-04223
Pranešimo Nr. 6772100

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "Partners & Lesni", kodas 302537525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 13-7, LT-03118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 218

Pranešimo Nr. 6772101

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "FARBO", kodas 302560787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6772102

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "Eventum", kodas 302576581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6772103

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "Egidas", kodas 302581354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129B-46, LT-72230
Pranešimo Nr. 6772104

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "Raneka", kodas 302598663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 72, LT-93162
Pranešimo Nr. 6772105

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB AMBERIX, kodas 302618938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300H-4, LT-06146
Pranešimo Nr. 6772106

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB "Pardavimų era", kodas 302680726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-74, LT-01311
Pranešimo Nr. 6772107

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

UAB Elektroniks, kodas 302775619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6772108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-314 Puslapis 219

Išregistravimo data: 2024-11-08.

- - -

IĮ "M. Nikolaienko", kodas 304467036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-55, LT-42458
Pranešimo Nr. 6772109

Išregistravimo data: 2024-11-08.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


